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
* Продам 2-комн. кв-ру улуч. 

планир. в 33 мр-не. Или обмен на 
1-комн. в квартале. Тел.: 8-964-5- 
425-745. (2394)

* Продам 2-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 17 мр-не (3 эт., отл. 
сост.). Или обменяю на 3-комн. кв- 
ру в Ю-3. Тел.: 8-908-6-507-634. 
(2397)

* Продам или обменяю 2-комн. 
кв-ру в Усолье на кв-ру в Ангарске. 
Тел.: (3959) 61-03-49, 8-924-6- 
218-152. (60060)

* Продам 2-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле (в новом доме, 68/40/14). Тел.: 
67-98-33, 8-902-5-420-069.
(111641)

mailto:irkutsk@irkp.ru
mailto:broker-a@bk.ru
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* Срочно продам 1 -комн. кв-ру в 
Иркутске (ул. Трилиссера, 31,1 кв. 
м, кухня 6,9, тел., 1 эт. в 4-эт. кир­
пичном доме, теплая, солн., выхо­
дит на ул. Трилиссера), возможен 
перевод в нежилое, без посредни­
ков, за 2200 т.р., торг. Тел. в Ан­
гарске: 52-82-92.

* Срочно продам 1-комн. кв-ру в 
10 мр-не (д. 99, 3 эт., теплая, сол­
нечная, балкон, окна во двор, 
тел.), без посредников, за  1150 
т.р., торг. Тел.: 52-82-92.

* Срочно продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 277 кв-ле (3 эт.), за 
1200 т.р. Тел.: 53-57-60, 8-908-5- 
425-747. (111478)

Продам хорошую квартиру в
29 мр-не. Тел.: 686-866.

* Продам 1-комн. крупногаб. кв- 
ру (4 этаж, капремонт), за 1650 
т.р., торг. Тел.: 8-908-6-517-409. 
(2338)

* Продам 1-комн. хрущ, в 95 кв- 
ле (дом 7, 1 эт.), за 1050т.р. Тел.: 8- 
902-5-611-999. (111516)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в Юго-Зап. районе. Тел.: 
8-902-5-792-300. (111515)

* Продам 1-комн. кв-ру в Юго- 
Восточном районе. Тел.: 8-902-5- 
198-444. (111514)

* Продам 1-комн. кв-ру в мр-не 
Китой. Тел.: 8-902-5-198-444. 
(111513)

* Продам 1-комн. кв-ру в Китое, 
за 200 т.р. Тел.: 8-908-6-434-924. 
(111584)

Продам 1-комн. кв-ру улуч.
планир. в 33 мр-не (1 эт.,

лодж., тел.). Тел.: 634-234. 
_____________ (66041)_____________

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 277 кв-ле, недорого. 
Тел.: 8-950-1-277-974. (2393)

* Срочно продам 1-комн. круп­
ногаб. кв-ру в 211 кв-ле (отл. 
сост.), недорого. Тел.: 8-964-5- 
425-745. (2395)

* Продам 1-комн. хрущ, в 7 мр- 
не (евроокна, хор. сост.), недоро­
го. Или меняю с доплатой на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 649-853, 633- 
231.(2413)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (3 эт.). Тел.: 8-964-3-534-077. 
(66020)

Продам 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 12а мр-не (3 эт., окна 
на Музей Победы). Тел.: 8-901- 

6-409-613. (111618)
* Продам 1-комн. кв-ру в 82 кв- 

ле (2 этаж), недорого. Тел.: 649- 
255. (8480097)
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* Продам уч-к в с/о "Нефтехи­
мик" (31-й объект), за 1 млн 100 
т.р. Тел.: 56-89-17, 8-964-8-061- 
809.(66070)

* Продам дачу за "Стальконст- 
рукцией". Тел.: 8-964-3-531-089. 
(111609)
Продам земельный участок 10 

соток в Листвянке. Тел.: 8-908- 
6-512-440. (8524500)

Продам земельный участок 
(рынок "Смак"). Тел.: 681-667. 

_____________ (61771)_____________

Продам производственную 
территорию 10 га, цена дого­

ворная. Тел.: 8-950-0-933-800. 
______________ (2093)______________

Продам киоск с местом. Тел.: 
8-950-0-990-536.

Продам земельный участок на 
рынке "Смак". Тел.: 681-667. 

_____________ (63051)_____________

Продам действующее кафе. 
Тел.:8-904-1-262-728. 

____________ (111177)____________

Продам остановочный киоск. 
Тел.: 646-999. (111239)

Продам продкабинку на "С а ­
турне". Тел.: 8-914-9-465-166. 
 (2262)______________

Продам парикмахерскую; 
мойку и кресло. Тел.: 8-902-7- 

687-622. (63518)________

Продам базу, цех. Тел.: 8-964- 
3-539-649. (63553)

Продам долю в информацион­
ном бизнесе. Тел.: 8-901-6- 

406-017. (111415)

сахармукаШ’ШЯиШЯя
(50, 25, 

в/с, 1 с)

* Срочно продам 1-комн. квар­
тиру в микрорайоне, дешево. Тел.: 
8-964-8-174-300. (8526563)

* Продам комнату в 21 кв-ле 
(17,6 кв. м). Тел.: 67-40-15, 8-950- 
0-947-359.

* Продам дачу в "Байкальске" 
(Бабха, 7 соток, постройки, рядом 
с трассой). Тел.: 8 (395-42) 34-2- 
27. (2323)

* Продам участок в, Мальте (20 
соток, со всеми надворными по­
стройками; без отделки, на берегу 
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

Продаем песок, ПГС. Тел.: 8- 
950-1-436-600. (8518087)

Продам новые норковые полу­
шубки (размеры 44, 46, 48). 

Недорого. Тел.: 8-902-5-675- 
_________ 404.(8520729)_________

* Продам 2-спальную кровать, 
музыкальный центр. Все в хоро­
шем состоянии. Тел.: 67-35-46. 
(8529364)

Продам фундамент под объ­
ект СКБ (магазин, офис, и т.д.). 

Тел.:8-950-1-346-682. 
(8530130)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-914-9-241-217. 
(111554)

Куплю гараж в 221, 225 кв- 
лах, в ГСК "Ветеран". Тел.: 8- 

908-6-515-153. (2382)
* Срочно куплю 3-комн. хрущев­

ку в микрорайонах. Тел.: 63-08-05. 
(8526542)

* Куплю 2-комн. хрущевку в 84, 
95 кв-лах (2, 3, 4, 5 этаж), налич­
ный расчет. Тел.: 8-914-8-734-846. 
(8525836)

* Куплю 1-комн. хрущ, в 15 мр- 
не (не 1 эт ), недорого, срочно. 
Тел.: 8-950-1-424-145, 8-950-1- 
110-751.(2414)

* Срочно куплю 1-комн. хрущ, в 
10, 15 мр-нах (кроме 1 эт.). Тел.: 8- 
908-6-429-400.(2421)

* Срочно куплю 1-комн. кварти­
ру. Тел.: 8-902-5-614-805. 
(8526550)

Куплю дачу за китайским мо­
стом, в черте города, на ст. Су­

хо в с ка я, в с/о "Ветеран", 
"Утес", "Родник", "Восток", 

"Березовая Роща", "Саянские 
Зори", "Сосновый Бор", "Под­
сочка” , "Калиновка". Можно 
заброшенную, неухоженную, 

или участок. Тел.: 63-52-64, 8- 
902-5-149-326. (63142)

* Куплю дачу (дом, баня), недо­
рого. Тел.: 67-05-73, 8-908-6-431- 
628. (8499226)

Куплю контейнер 40 т. Тел.: 8- 
914-8-952-094. (110802)

Куплю помещение под произ­
водство. Тел.: 8-950-0-931- 

836,8-964-1-121-249. 
____________ (111145)____________

Оформлю и куплю ваше 
"ООО". Тел.: 686-855.

Куплю оборудование для про­
мывки и опрессовки дизельной 
арматуры, форсунок. Тел.: 8- 

914-9-453-267. (66067)

Куплю подшипники. Расчет 
сразу. Тел.: 63-33-15, 8-914-9- 

241-567. (108840)

Куплю мебель для офиса. 
Тел.: 8-908-6-688-404. 

(111574)

Куплю ГКЛ, профиль под блок 
амстронг. Тел.: 8-950-1-356- 

___________ 811. (2398)___________

Куплю воздушку для секции 
по стрельбе. Тел.: 649-067. 

(111632)

* Меняю 3-комн. кв-ру в п. Бело­
реченский (3 эт., 49,4 кв. м, с/у 
раздельный, солнечная)на 1- или 
2-комн. кв-ру в Ангарске. Тел.: 8- 
950-1-126-361, 8-902-5-794-154. 
(111442)

* Меняю 2-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 7 мр-не (2/5, на две сторо­
ны, после ремонта, телефон) на 3- 
комн. кв-ру улуч. планир. (не 1 эт.) 
в этом же районе с моей доплатой. 
Тел.: 8-914-9-210-518. (111579)

* Срочно меняю 2-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 6а мр-не (д. 30,4/5, 
Б, Т, на 2 стороны, в хор. сост.) на 
1-комн., 2-комн. хрущ. + доплата. 
Или продам за 1750 т.р. Тел.: 8- 
908-6-429-400.(2411)

* Меняю 1-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 7 мр-не (5/5, 33/17/9) на 2- 
комн. хрущ, (не 1 эт.) с  моей до­
платой. Тел.: 8-964-6-592-950. 
(111578)

* Меняю 1 -комн. кв-ру в 6 мр-не 
на гараж с  доплатой по ул. Декаб­
ристов. Тел.: 8-950-1-109-325.

* Меняю 1 -комн. кв-ру улуч. пла­
нир. (Б, Т) + доплата на 2-комн. 
хрущ. Или продам недорого. Тел.: 
64-98-53,633-231.(2415)

Обмен с доплатой. Меняю 
благоустроенную комнату на 1 -

комн. улуч. планир. или 2- 
комн. хрущ. Тел.: 8-964-7-369- 
_________ 977. (111408)_________



Р А З Н О Е
Грузоперевозки. Тел.: 52-74- 

37, 8-908-6-406-938. (107736)

Грузоперевозки (1 ,5 т). Тел.: 
65-13-15, 8-902-5-149-039. 

____________ (107746)____________

Грузоперевозки. Тел.: 8-902- 
5-695-148, 650-536. (60580)

Грузовик + грузчики. Переез­
ды, пианино, мусор. Тел.: 8- 

908-6-500-444, 550-378. 
(1860)

Т Е П Л И Ц Ы
из поликарбоната
Поликарбонат
Доставка. Сборка.
(Весной будет дороже)
т. 511-517, 51-41-85, 

8-902-174-54-04

Заказ микроавтобусов, авто­
буса - Байкал, Иркутск. Пред­
лагаем доставку сотрудников 
на ваше предприятие. Тел.: 
54-31-93, 8-914-9-217-439. 

(111522)

Доставка. Песок, гравий, щ е­
бень, ПГС, шлак, глина. Вывоз 

мусора и т.д. Тел.: 8-902-5- 
________112-940. (66033)________

Доставим песок, ПГС, шлак, 
куряк, гравий; вывоз мусора и 
т.д. ЗИЛ-самосвал (6 т). Тел.: 

8-964-5-415-689, 8-924-6- 
257-297. (111391)

Грузоперевозки. Тел.: 52-02- 
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
* Срочно сниму квартиру. Тел.: 
8-902-7-649-057. (8526614)

* Сниму комнату. Рассмотрю  
все варианты. Тел.: 8-914-9-569- 
888. (111233)

Сниму комнату. Тел. раб.: 
521-980, 8-902-5-494-832. 

____________ (111473)____________
* Сниму гараж. Рассмотрю все 

варианты. Тел.: 8-924-6-074-343.
(111231)

* Сниму место на стоянке или 
гараж (тепло, яма) под автобус 
ПАЗ. Тел.: 8-914-9-353-417. 
(63554)

Сниму гараж в а/к "Турист" 
или в районе 89 квартала. 

Тел.: 8-902-5-678-261, 8-908-
6-556-573. (66596)

* Сниму гараж. Тел.: 630-133. 
(111646)

Гостиница "ГородА". Оплата 
почасовая, посуточная. Тел.: 

8-950-1-343-233. (1767)

Сдам кв-ру на час, на сутки. 
Тел.:8-902-7-689-902. 

____________ (110563)____________

Кв-pa почасовая, посуточная. 
Тел.: 8-902-5-125-050. 

_____________ (63041)_____________

Квартира на сутки(чистота, 
уют). Тел.: 8-904-1-338-039. 

(110941)

СК ОРАЯ ПОМ ОЩ Ь 
В А Ш Е М У  

Х О Л О Д И Л Ь Н И К У
Гарантия 
д о  2 л е т  

Пенсионерам  
СКИДКИ

Го сти н и ц а -к в а р ти р а  на час, 
на с утки , с ос тоя н и е  о тли ч н о е , 
докум е н ты  о тч е тн о с ти . Т е л . :  

8-924-6-224-416, к р у гл о с у то ч - 
но. (8514155)_________

* Сдам 2-комн. кв-ру в 76 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-688-404. (111575)

* Сдам 1-., 2-, 3-комн. квартиры, 
комнату. Тел.: 8-904-1-488-999.
(111232)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-680-919. (2324)

* Сдам 1-комн. квартиру в 93 
кв-ле (хороший ремонт, 2 эт.). 
Тел.: 8-924-6-215-004. (111439)

С да м  в а р е н д у  кв а р ти р у, ком ­
н а ту . Т е л . :  68-68-77.

* Сдам 1-комн. кв-ру в кварта­
ле. Тел.: 8-902-5-674-234.

* Сдам 1-комн. меблир. кв-ру в 
95 кв-ле, оплата помесячно, 8 т.р. 
Тел.: 8-908-6-550-452. (111617)

* Срочно сдам квартиру в арен­
ду. Тел.: 8-902-5-600-507. 
(8526609)

* Сдам 1-комн. квартиру в 10 
мр-не (1 этаж), за 7 тыс, руб. Тел.: 
8-902-7-672-420. (8530032)

* Сдам комнату. Тел.: 8-964-3- 
521-200. (66581)

Срочный РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

любой сложности 
на дому у заказчика п щ я я

Пенсионерам н * В Ш  
СКИДКИ Безвыходных

Гостиница-квартира (с евро­
ремонтом, 1- и 2-комн. кв-ры), 
почасовая и посуточная арен­

да. Тел.: 8-902-5-197-881. 
(2193)

Квартира-гостиница, почасо­
вая и посуточная аренда. Тел.: 

8-950-0-934-737. (2194)

Агентство аренды "Байкал- 
Альянс" поможет сдать/снять 
квартиру, комнату. Тел.: 54- 

77-82. (111229)________

Квартира почасовая, посуточ­
ная. Тел.: 8-902-7-693-566. 

(111224)

Квартиры,почасовые,посу­
точные. Тел.: 8-964-5-448- 

873.(63561)

Аренда! АН "Берег" поможет 
сдать и снять жилье. Тел.: 521- 

980, 8-950-0-686-687. 
(111471)

Сдам квартиру, почасовая, 
посуточная, недорого. Тел.: 8- 

964-7-338-892. (111495)

Сдам квартиру, посуточно, 
час. Тел.: 8-950-0-633-811.

(66016) ___

Гостиница. Кв-ры посуточно. 
Тел.: 8-964-8-111-428. 

(66034)

Квартира на час, на сутки. 
Тел.: 8-964-5-421-313. 

 (66068)_____________

Домашняя гостиница: 1 -ком­
натные квартиры люкс- и эко­

ном-класса, 800-1200 
руб./сутки. Тел.: 8-902-1 -721 - 

509, 8-908-6-481-595. 
____________(8395997)

Гостиница "Домашняя", от­
четные государственные доку­

менты, любой вид расчета, 
бронирование, встреча в аэро­
порту, микроавтобус. Тел.: 8- 

950-1-052-128. (8446138)

Сдам квартиру (сутки, час). 
Тел.: 8-904-1-489-576, 8-902- 

5-762-652. (8511739)

Гарантия до 2 лет
т . 68-11-56

* Сдам комнату в районе рынка. 
Тел.: 8-902-5-674-234. (66043)

Сдам в аренду теплицу(500 
кв. м), возможно в зимний пе­
риод. Тел.: 8-950-0-933-800.

( 2 0 9 4 ) ____
* Сдам гараж в "Сирене-3". 

Тел.: 8-904-1-101-605. (2331)
* Сдам в аренду гараж в а/к 

"Привокзальный". Тел.: 8-964-2- 
273-121. (111426)

* Сдам в аренду гараж в ГСК-1 
(свет, тепло), за 3 т.р. в мес., по­
квартально. Тел.: 8-902-1-722- 
383. (111427)

* Сдам в аренду гараж в а/к 
"Сирена-1" на 2 а/м. Тел.: 8-902-
7-648-490.(111454)

Сдам в аренду с последую­
щим выкупом подземный га­

раж в квартале. Тел.: 686-866.
* Сдам гараж в а/к "Привок­

зальный". Тел.: 52-86-69. (111529)
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
собственности), дорого. Тел.: 53-26- 
80.

** Дом в пос. Белогорск (лет. кухня, 
баня, рядом р. Белая). Тел.: 8-904-1- 
149-737.

** Дом в п. Белореченский (летняя 
кухня, баня, рядом р. Белая). Тел.: 8- 
904-1-149-737.

** Дом в Биликтуе. Тел.: 8-908-6- 
616-254.

** Дом в Тельме. Тел.: 8-902-5-612- 
647.

** Дом в р-не Горгаза (благоустроен­
ный). Тел.: 8-950-1-279-965, 8-904-6- 
566-411.

** Коттедж в п. Мальта (брусовый, 
новый, рядом р. Белая, 25 соток, новая 
лет. кухня, баня). Срочно. Тел.: 8-904- 
1-149-737.

** Дачу в с/о "Архиреевка-2” (7 со­
ток, огорожен, вагончик 2x4, скважи­
на, туалет, парник). Тел.: 55-16-26.

** Дачу в с/о "Березовая Роща" (дом, 
2 теплицы, 7 соток, стоянка под 2 а/м, 
тихое место, можно жить зимой), за 
200 тыс. руб. Тел.: 63-52-64, 8-902-5- 
149-326.

** Дачу в с/о "Калиновка-4" (тепли­
ца, сарай, туалет, земля обработана, 
насажд.). Тел.: 61-02-58.

** Дачу в с/о "Капиновка-6" (12 со­
ток, вагон, баня), за 100 тыс. руб. Тел.: 
56-41-69.

** Дачу в с/о "Калиновка-6" (2-этаж, 
дом на фундаменте, в отл. сост., баня, 
гараж, земля удобрена, все насажд., 
много клубники, 1 теплица, эл. генера­
тор, скважина, эл. насос, 12 соток). 
Тел.: 8-908-6-503-133, 52-17-58.

** Дачу в с/о "Саянские Зори", за 50 
тыс. руб. Тел.: 65-03-15, 8-950-0-521- 
175.

** Дачу. Тел.: 67-90-36, 8-520-0-983- 
864.

** Два участка в п. Набережный, воз­
ле Биликтуя. Тел.: 8-950-1-045-727.

** Участки в с/о "Широкая Падь" (12 
соток), в с/о "Архиреевка-1" (6 соток). 
Варианты. Тел.: 67-66-38, 67-90-96,

** Участок на о. Ясачный (6 соток, 2 
теплицы, насажд.. скважина). Тел.: 8- 
908-6-504-643, 67-53-41.

** Строительный вагончик, можно 
под дачный домик. Тел.: 8-908-6-430- 
274.

** Сруб из круглого леса. Тел.: 8-964-
1-110-365.

* Дом в Байкальске (2-эт., новый, 260 
кв.м, отделан, хорошая мебель, гараж 
8x8, автомат, ворота, спутниковое ТВ, 
7 соток, в собственности, центр, кана­
лизация и отопление). Тел.: 8-950-1- 
004-081.

* Участок в с/о "Калиновка-6" (6 со­
ток). Тел.: 587-818.

* Строительный вагон (новый), за 
118 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-197-885, 8- 
950-1-193-784.

* Дом в д. Зуй (12 км от Ангарска, 
кирпичный, 2-этажный, пл. более 200 
кв.м, холодная и горячая вода, отопле­
ние, стеклопакеты, гараж под 3 а/м, 
баня, 15 соток, огород разработан, на­
сажд., теплица, вид на Ангару), за 4,5 
млн руб. Тел.: 8-9025-197-885.

* Коттедж в Ст. Ясачной (кирпичный,
2-эт., 340 кв.м, встроенный гараж, 
отопл. электр., жидк. и твердое топли­
во, две скважины, 17,2 сотки, в собст­
венности, все постройки), за 6800 тыс. 
руб., без посредников. Тел.: 8-904-3- 
531-914, 8-914-0-113-724, 8-950-0- 
534-223.

* Недостроенный дом в п. Байкальск 
(р-н "Октября” + жилой благоустроен­
ный дом + гараж на 2 грузовые а/м + 6 
соток, 380 В), за 3800 т.р., торг. Тел.: 8- 
908-6-506-793, 638-388.

* Участок по Байкальскому тракту, 
19-й км (15 соток), за 800 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8-902-7-692-848.

* Дачу в с/о "Архиреевка-2" (12 со­
ток, 2-эт. дом, 2 эт. недоделан, свет, 
скважина, 3 теплицы под пленкой, на­
сажд.), за 160 тыс. руб. Тел.: 8-902-5- 
790-520.

* Участок в Тельме (23 сотки). Тел.: 
8-902-7-688-885.

* Участок в п. Никола, в 7 км от Лист­
вянки (6 соток, в собственности, воз­
можность расширить участок), за 1 
млн руб. Тел.: 8-902-7-692-848.

* Дачу за кварталом (15 соток, дом 
2-эт., 80 кв.м, баня, теплица мет. под 
стеклом). Тел.: 8-950-1-148-603.

* Дачу в черте города (приват.). Тел.: 
53-60-01, 8-950-0-711 -052.

* Дом в Байкальске. Тел.: 8-908-6- 
516-159, 8-950-0-880-264, 59-18-29.

ПРОДАМ
КВАРТИРЫ

* 5-комн. кв-ру. Тел.: 8-914-9-195- 
973.

* 4-комн. хрущ. (8 мр-н, 1 эт., 80,8 
кв.м, на 2 стороны). Тел.: 67-09-60, 8- 
901-6-418-898.

* 4-комн. в Усолье-Сиб. (60 кв.м, с/у 
разд., 1 эт., угл., можно подофйс). Или 
меняю на две 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-914-9-585-486.

* 4-комн. ул.пл. (19 мр-н, 3 эт., в хор. 
сост.), за 3120 тыс. руб. Тел.: 8-902-7- 
688-885,65-36-07.

* 4-комн. ташкент. (9 мр-н, д. 25, 5/5 
эт.), недрого. Тел.: 8-902-7-688-885, 
65-36-07.

* 4-комн. ул.пл. (79/55/9, 7а мр-н, 1 
эт., 2 лодж., тел., хор. сост., на 2 сторо­
ны, домофон, подвал, теплая, докум. 
готовы), за 3100 тыс. руб. Тел.: 8-908- 
6-480-306, 56-01-27.

* 3-комн. в Усолье-Сиб. (можно под 
офис или магазин). Или меняю на 1- 
комн. в Ангарске. Тел.: 8(39543)6-82- 
63, 8-902-1-741-416.

* 3-комн. в Мегете. Тел.: 8-914-8- 
832-539.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 
80/52/12, евроремонт, перепланир., 
евроокна, домофон). Тел.: 8-914-9- 
355-678, 8-914-9-355-698.

* 3-комн. (17 мр-н, 2/5 эт., 68/45/12, 
тел., лодж., хор. сост.), за 2350 тыс. 
руб. Срочно. Тел.: 64-24-64, 64-50-30.

* 3-комн. хрущ. (72 кв-л, 1 эт., 
54/37/6, 1 стеклопакет), за 1750 тыс. 
руб. Тел.: 67-09-60, 8-901-6-418-898.

* 3-комн. ул.пл. (2 эт., 212 кв-л, 
63,3/41,3/9, торцевая, л/б, сигнапиз., 
окна зарешечены, ж/д, тел., теплая, 
солн.). Тел.: 54-20-36.

* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, 6/9 эт., па­
нельный дом, 64/9, л/б, хор. сост.). 
Тел.: 8-950-0-966-953.

* 3-комн. хрущ. (9 мр-н, д. 26, 
49,5/35/6,6, 2 эт., тел., свободная про­
дажа, без условий, докум. готовы), не­
дорого, без посредников. Тел.: 8-902- 
1-729-447.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 2, 
57,9/37,1/9, 4 эт., на 2 стороны, лодж., 
тел., домофон, евроокна, ж/д, теплая, 
хор. сост., свободная продажа, без 
условий, докум. готовы), недорого, 
без посредников. Тел.: 8-902-1-729- 
447.

* 3-комн. эксперимент. (212 кв-л), за 
2200 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-195-287.

* 3-комн. ул.пл. (64,8/42,8/9, 4/5 эт., 
в хор. сост., хорошее место). Тел.: 8- 
908-6-600-004.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 4 эт., 
58,7/38,7/8,4, б/л, тел., охрана, без 
условий, докум. готовы). Тел.: 52-74- 
09, 8-950-0-636-202.

* 3-комн. крупногаб. (4 эт., 74 кв.м, 
балк., тел., 80 кв-л). Тел.: 640-476.

* 3-комн. под офис (в центре). Тел.: 
8-908-6-506-147.

* 3-комн. (17 мр-н), за 2250 тыс. руб. 
тел.: 64-64-65, 640-476.

* 3-комн. в Б. Елани. Тел.: 8-950-0- 
728-049, поср.: 56-09-22.

* 3-комн. (3 эт., кв-л Б); гараж в а/к 
"Восход". Тел.: 630-137.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., "распашонка", 
94 кв-л). Тел.: 53-30-28, 8-950-1-444- 
555.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., угл., 95 кв-л, 
можно под офис), за 1600 тыс. . руб. 
Или меняю на 1-комн. + доплата. Тел.: 
8-908-6-505-183.

* 3-комн. в с. Б. Елань Усольского р- 
на (в 2-квартирном доме из бруса, по­
стройки, скважина, 10 соток). Тел.: 8- 
902-5-794-045.

* 3-комн. ул.пл. (85а кв-л, д. 15, 
63,8/40). Тел.: 65-36-07, 8-902-7-688- 
885.

* 3-комн. крупногаб. (по ул. К. Марк­
са, 3 эт., 2 балк., тел., сигнализ.). Или 
меняю на 2-комн. крупногаб. в центре. 
Тел.:8-908-6-502-012.

* 3-комн. ул.пл. (7а мр-н, 8 эт., в хор. 
сост.), недорого. Варианты. Тел.: 65- 
36-06, 8-964-7-370-305.

* 3-комн. ул.пл. (85а кв-л, 2 эт., в хор. 
сост.). Варианты. Тел.: 65-36-06, 8- 
964-7-370-305.

* 3-комн. эксперимент. (8 мр-н, д. 2, 
4 эт., в хор. сост.). Или меняю на 2- 
комн. + долпата. Тел.: 65-36-07, 8-964-
7-370-305.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, 3 эт.), за 
2350 тыс. руб. Тел.: 8-902-7-649-073.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 15, 4/5 эт., 
64,8/42,8/9, в отл. сост., евролоджия). 
Тел.: 8-902-7-688-884, 65-36-07.

* 3-комн. эксперимент. (95 кв-л, д. 8, 
7 эт., 55/38/9, тел.). Тел.: 8-908-6-424- 
400.

* 3-комн. (хороший евроремонт, дом 
на центральной площади). Тел.: 8-902- 
5-674-257.

* 3-комн. (напротив ГИСа, 101,4 
кв.м, 2 входа, участок, гараж 7x4, сиг­
нализ., камин). Тел.: 8-950-1-004-081.

* 3-комн. эксперимент. (212 кв-л, 5 
эт.). Или меняю на 2-комн. ул.пл. в 
квартале (не в 9-эт. доме). Тел.: 639- 
719. (2360)

* 2-комн. крупногаб. (52,8/30,5/9, 
балк., тел., 3 эт., 89 кв-л, д. 7), за 2500 
тыс. руб. Тел.: 53-49-94, после 13 час.

* 2-комн. в Мегете (с/у разд., балк., 3 
эт.). Тел.: 8-950-0-503-210.

* 2-комн. благоустр. в Савватеевке 
(в центре, хор. участок). Или меняю. 
Тел.: 54-80-65, 8-950-1-149-302, 680- 
386.

* 2-комн. хрущ. (1 эт., 179 кв-л). Тел.:
8-964-5-403-879.

* 2-комн. хрущ. (179 кв-л, д. 1, 1/5 
эт.), недорого. Срочно. Тел.: 64-92-54, 
64-50-30.

* 2-комн. под офис (85 кв-л, по ул. 
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
11-22, 8-902-5-791-122.

* 1-комн. ул.пл. в Китое (тихий р-н, 
ост. рядом). Тел.: 8-950-1-197-070, 8- QSO-1-444-S'S

* 1 -комн. (6 мр-н). Тел.: 8-964-1-002- 
501.

* 1-комн. хрущ. (92 кв-л, 3 эт.). Тел.: 
8-950-1-197-070.

* 1-комн. в Михайловке (31 кв.м, 3 
эт.). Тел.: 8-902-7-600-881.

* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 
120 кв.м, под офис, магазин), без по­
средников. Тел.: 8-908-6-434-712.

* 1- и 2-комн. квартиры по ул. Горь­
кого (107 кв-л, 1 эт., угловые, на одной 
площадке) под офис или магазин. Или 
меняю на жилплощадь. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.* 1-комн. хрущ. (93 кв-л, 5 эт.), за 
1200 тыс. руб. Или меняю на 2-комн. 
хрущ, рядом. Тел.: 519-377.

* 1-комн. (81 кв-л, 1/4 эт., кирп. дом, 
36/19/9, с/у разд.), за 1270 тыс. руб. 
Тел.: 8-950-0-550-340.

* 1-комн. ул.пл. (15 мр-н). Тел.: 8- 
950-1-151-868.

* Комнату (82 кв-л, 16,5 кв.м), за 630 
тыс. руб. Тел.: 67-09-60, 8-901-6-418- 
898.

* Комнату в р-не центрального рын­
ка. Тел.: 555-634.

* Комнату в Иркутске (по ул. Булави­
на, 12,8 кв.м, 3/5 эт., балк.). Тел.: 645- 
295.

* Две комнаты' (в одной секции, 
балк., тел., хор. сост.). Тел.: 8-950-1- 
197-070, раб.: 53-20-09, Елена.

* Комнату в Цемпоселке (по ул. Ба­
бушкина, в хор. сост.), недорого. Тел.:
65-36-07, 8-902-7-688-885.

* Комнату (89 кв-л, 19 кв.м). Тел.: 65- 
36-07, 8-902-7-688-885.

* Комнату в общежитии (77 кв-л, 1 
эт., угловая, 24,2 кв.м, раковина, при­
ват.), за 770тыс. руб., торг. Тел.: 53-47- 
60, 8-950-1-162-304.

* Комнату (р-н центр, рынка, 16 кв.м, 
1/2 эт., 2 хоз., хор. сост., докум. гото­вы), за 685 тыс. руб., торг. Тел.: 59-34- 
31, 8-914-9-525-897.

* Комнату в общежитии (77 кв-л, 17,3 
кв.м, 2 эт., напротив "шанхайки"). Тел.: 
8-908-6-514-826.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л). Тел.: 
67-40-15, 8-950-0-947-359.** Комнату в общежитии секционно­
го типа (11 кв. м, 85 кв-л, частично 
меблирована), недорого. Тел.: 8-950- 
0-636-206, 8-908-6-550-678, 53-20-42.

* Две комнаты в общежитии (85 кв-л, 
д. 23, свое крыльцо) с возможностью 
перевода в нежилое помещение. Тел.: 
52-21-01, в раб. время.

* Дом в Биликтуе (земля в собствен­
ности, докум. готовы). Тел.: 8-964-2- 
281-901.

Окно на кухню от 5900 руб.* 
Балконная группа от 9800 руб.* 

Лоджии алюминиевые от 7300 руб.* 
Межкомнатные двери от 2900 руб.* 

Двери-гармошки от 2400 руб.* 
4 рки МДФ от 7500 руб.*

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА, 
БАЛКОНЫ, ЛОДЖИИ, ВИТРАЖИ, 

МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ, 
АРКИ, СТАЛЬНЫЕ ДВЕРИ

3 ^  РеюСтройХолдинг 
Ангарск, 30 кв-л, стр. 3/1, тел.: 52-27-28 
Новое качество жизни 

Суперцены по разумной цене!
на стальные д у ш ев ы е  к а б и н ы , ва н н ы ,

двеои САНФАЯНС, МЕБЕЛЬ для
г  ВАННОЙ, СМЕСИТЕЛИ,

СЛПП Ш & +  ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ, о т  p yo . РАДИАТОРЫ, МЕДНЫЕ ТРУБЫ,
* Цена без установки КЕРАМИЧЕСКАЯ ПЛИТКА

Душевые кабины от 21394 руб.
Ванны с гидромассажем от 26058 руб. 
Ванны чугунные от 6500 руб.
Ванны стальные от 3350 руб. 
Раковины фаянсовые от 1470 руб. 
Мебель для ванной от 7200 руб.

II ii mi п II n i l  л-b ii ня
i lit in < ii ii ( ivil (h>j\

51-88-24, 8-908-6-433-449.

ОКНА
KRAUSS

/‘ *•£ Бесплатно:£ ,  -
' “ замеры,
доставка, вывоз мусора

Л О Д Ж И И

А Л Ю З И

(З В Д Щ ) да
р а с с р о ч к а ™ * 8  Подарки всем! 
8 мр-н, дом 3, т. 6 11-6 09 ,6 4 2-004
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Кае В J U |  t S  Шт я  8на> шя

Межкомнатные двери на заказ из массива сосны, дуба и ясеня. 
Индивидуальный подход к размерам и эскизам.

От элитных до доступных.

СОЗДАВАЙ, ВЫБИРАЙ, НАСЛАЖДАЙСЯ

639-000  51-20-45  
59-24-65

Стальные
!?

импортные входные
* Антивандальное покрытие
* Теплошумоизоляция
* Высокая секретность замков

ДОСТАВКА, УСТАНОВКА ^ < rf 

С К И Д К И . КРЕДИТ О * *
База “Сатурн”, центр строит, 
материалов, пав. 13А; 7 зал, пав. I, 
т .52-20-30, 8-9025-197-450

иСеть м агазинов "А н ф и л а д а
входные мвтшичшв

I В т.ч.
; д вер и  для 
|| крупно* 
in  6 а р и т н ы х’ 
И квар ти р  
:-(2200x950 )
(1 Г: f l

f l R E D M
p f l f B r  ш ш

Оригинальный дизайн 
Широкий выбор моделей 

J  Всегда в наличии комплектующие 
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
58,9/42/6, "распашонка") на 2-комн. 
хрущ, в 92/93 кв-ле, по ул. Чайковско­
го (2, 3 эт., с раздельными комнатами, 
балк., тел.) + доплата. Тел.: 56-36-97, 
после 17 ч.

** 3-комн. в п. Троицкий, 25 км от За- 
ларей (в 2-эт. доме, вода, летняя кух­
ня, баня, стайки, большой огород, ку­
ры, свиньи, 2 коровы) + а/м "Хонда- 
Сид" 2002 г.в. (без пробега) + доплата 
на жилплощадь в Ангарске. Варианты. 
Тел.:8-950-0-992-281.

** 3-комн. ул.пл. на 2-комн. ул.пл. в 
29, 15, 17 мр-нах (кроме 5 эт.). Тел.: 
55-26-10, 8-924-6-203-927.

** 3-комн. хрущ. (6 мр-н, 2 эт., тел., 
балк.) на равноценную в городе, кроме 
84 и 95 кв-лов (1 и 5 эт. не предлагать). 
Тел.: 8-964-8-082-724.

** 3-комн. хрущ. (86 кв-л) на 2-комн. 
хрущ. + доплата. Тел.: 53-58-67, 8-902- 
1-742-000.

** 2-комн. (179 кв-л, 2/5 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в 11, 12, 13 мр-нах. Тел.: 
53-58-67, 8-902-1-742-000.

** 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 3/5 эт., не­
угловая) на 1-комн. хрущ, в центре (5 
эт.). Тел.: 53-68-67, 8-902-1-742-000.

** 2-комн. хрущ. (10 мр-н) на комна­
ту. Тел.: 53-58-67, 8-902-1-742-000.

** 2-комн. в Тулуне (55 кв.м) + допла­
та на 2-комн. хрущ, в Ангарске, недо­
рого. Тел.: 54-11-34, 8-964-3-560-124.

** 2-комн. (100 кв-л, 2эт.) на 1-комн. 
в 15 мр-не (не выше 2 этажа) + допла­
та. Тел.: 8-902-7-689-290.

** 2-комн. (15 мр-н) на варианты. 
Тел.: 53-73-24.
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Тел.: 55-96-88

** 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 5 эт., 
лодж. застекл., ж/д) на 2-комн. круп­
ногаб. в старой части города. Тел.: 56- 
15-16, 8-950-1-108-554.

** 2-комн. эксперимент. (94 кв-л, 5 
эт., тел., балк., домофон) + доплата на 
3-комн. хрущ, ("распашонку") в 12, 13 
мр-нах или 3-комн. ул.пл. Тел.: 53-49- 
18,8-908-6-551-535.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 3 эт., тел., 
перепланир. в 3-комн.) на две 1-комн. 
Тел.: 56-18-30, 8-950-1-052-442, Гали­
на.

* Две 2-комн. (17 мр-н в бывшем об­
щежитии и 92 кв-л) на 3-комн. ул.пл. + 
доплата. Тел.: 8-950-0-535-073, 51-95- 
46.

* 2-комн. хрущ. (комн. разд., тел., 5 
эт., 13 мр-н) + 1-комн. (5эт.,тел.,8мр- 
н, сигнализ., реш., большой балк. за- 
решеч.) на 2-комн. ул.пл. (3-7 эт., тел., 
в хор. сост.) + комната. Тел.: 67-10-25.

* 2-комн. (95 кв-л, 2 эт.) на жилпло­
щадь в Иркутске. Тел.: 55-07-19.

* 2-комн. крупногаб. (27 кв-л, кла­
довка) на 1-комн. в старой части горо­
да + доплата (300 тыс. руб.). Тел.: 8- 
908-6-403-352.
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* 2-комн. (15 мр-н, 2/5 эт., тел., 
смежные) на равноценную в 94, 92/93 
кв-лах. Тел.: 8-914-9-314-086, 55-82- 
98.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 4 эт., тел., 
балк. застеклен, евроокна, кухня 6,7 
кв.м) на равноценную в 8 мр-не (кроме 
1 и 5 эт.). Тел.: 61-73-20, вечером.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, 5 эт.) на 1- 
комн. ул.пл. или 2-комн. хрущ. + до­
плата. Тел.: 67-09-60, 8-901-6-418- 
898.

* 2-комн. хрущ. (10 мр-н, д. 47) + до­
плата на 3-комн. хрущ, (кроме 1 эт.). 
Варианты. Тел.: 67-09-60, 8-901-6- 
418-898.

* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н) на 2-комн. 
хрущ. + доплата. Варианты. Тел.: 67- 
09-60,8-901-6-418-898.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 5 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в 15 мр-не + доплата. Тел.: 
8-902-5-196-124.

** Комнату + доплата на 1-комн. 
Тел.: 8-950-1-278-771.

** Дом в Б. Елани (вода, баня, гараж, 
теплица, 20 соток) + трактор (плуг, те­
лега) на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
902-7-601-267,67-55-83.

** Дом в Свирске (в центре, огород, 
гараж, баня) на комнату в Ангарске. 
Тел.: 8-950-1-343-011.

** Дом в Мальте + доплата на квар­
тиру в Ангарске. Тел.: 63-88-49.

* Дачу в с/о "Утес” на капгараж. Тел.: 
51-58-45, 8-908-6-506-820.

* Дом в ст. Отрадной Краснодар­
ского края (кирпичный, 125 кв.м, под­
вал, газовое отопл., фрукт, сад 0,2 га, 
вода, до моря 250 км) на 2-комн. 
ул.пл. или 3-комн. хрущ. Тел.: 64-37- 
36, 8-908-6-557-526.

* Гараж в ГСК-1 (возле вахты) на га­
раж в а/к "Сибиряк" под грузовой а/м. 
Варианты. Тел.: 59-41-43.

** Гараж в а/к "Искра-2" (свет, тепло, 
охрана, техэтаж, подвал) на японский 
а/м не ранее 2000 г.в. Варианты. Тел.: 
8-950-0-634-600.

** Гараж в а/к "Байкал" на гараж в а/к 
"Жигули”, "Байкал" (поближе к охра­
не). Варианты. Тел.: 53-26-68, 8-950- 
0-853-895.

** Гараж в а/к "Фармгарант" (6x6) на 
гараж в а/к "Сирена" + доплата. Тел.: 
8-902-5-112-366.

** А/м "Тойота-Креста" 1998 г.в. на 
гараж. Тел.: 8-902-5-112-366.

** А/м "Мазда-Бонго-Френди" 1998 
г.в. (дизель, 4 ВД) на а/м "Хонда-Одис­
сей" или "Хонда-Авансир” не позднее 
1999 г.в. Тел.: 8-902-7-600-621.

** А/м "Тойота-Марк-2" 1995 г.в. на 
а/м (1,3-1,6 л). Тел.: 8-902-7-688-169.

** А/м "Ниссан-Стейдж” 99 г.в. (тем­
но-зеленый, литье, тонир.) на капга­
раж. Тел.: 67-67-27.

** А/м ВАЗ-21099 94 г.в. (1,5 л, 5- 
ступ. кор. передач, "мокрый асфальт") 
на а/м ГАЗ-3110. Тел.: 8-904-1-119- 
770.

** А/м БМВ-5251 1991 г.в. (95 л/с, 6- 
цилиндр., эл. пак., люк) на японский 
а/м (свежий, менее 100 л/с) с допла­
той. Тел.: 67-15-47, 8-964-2-117-620.

** А/м "Тойота-Гайя" 2001 г.в. (идеал, 
сост.) на гараж в а/к "Мечта”, ГСК-4, 
ГСК-1. Тел.: 8-908-6-555-460

* Резину зимнюю ("липучка") на лет­
нюю на 13. Тел.: 8-964-6-585-964.

КУПЛЮ
* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., комн. 

разд., ж/д, реш.) на 1-комн. + комната 
(кроме 1 эт.). Тел.: 56-27-49, 8-950-1- 
151-127.

* 2-комн. хрущ. (182 кв-л, 2/4 эт., 
балк., тел., евроокна, сигнализ., окна 
на ДК "Современник") + комната (25 
кв-л, 1/2 эт., ж/д, реш., на 2 хоз.) на 3- 
комн. ул.пл. в 17, 17а, 18 мр-нах. Тел.: 
59-34-31.

* 2-комн. (88 кв-л, 4 эт., тел.) на 3- 
комн. в 88 кв-ле или близлежащих р- 
нах. Варианты. Тел.: 533-889, 8-908-6- 
514-282.

** 2-комн. ул.пл. (177 кв-л) на две 1- 
комнатные. Тел.: 54-89-29.

* Квартиру крупногаб. (49 кв-л) на 2- 
и 1-комн. Тел.: 52-80-55, 8-904-1-422- 
841.

* Квартиру (89 кв-л) на дом + ваша 
доплата. Тел.: 8-904-1-261-275, 8-904-
1-232-418.

* 1-комн. хрущ. (7 мр-н, 1 эт., хор. 
сост.) + доплата на 2-комн. хрущ, в мр- 
нах. Тел.: 8-950-1-049-308.

* 1-комн. (6а мр-н, 1 эт.) + доплата на
2-комн. хрущ. Или продам. Тел.: 67- 
09-60,8-901-6-418-898.

* 1-комн. (32,7 кв.м, 1 эт., тел., 9 мр- 
н) на 2-, 3-комн. Или продам. Тел.: 8- 
964-6-593-552, 8-902-5-762-005.

** 1-комн. (7 мр-н) + доплата на 2- 
комн. Варианты. Тел.: 8-950-0-520- 
300.

** 1-комн. в г. Иваново, 300 км от 
Москвы (в центре, 5 эт., угловая) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 54-26-18, 
59-21-48, 8-908-6-516-989.

** Две 1 -комн. (91 кв-л, 3 эт., и 8 мр- 
н, 5 эт.) на 3-комн. хрущ, в городе (не­
угловая, кроме 1 эт.). Тел.: 8-924-6- 
213-720.

** Две 1-комн. (12а мр-н) на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 55-18-24.
.** Комнату в кв-ре на 2 хозяина (19 

кв-л, 19 кв.м) + доплата на Т-комн. 
Тел.: 8-908-6-420-927, 8-908-6-558- 
163.

* Металл, болванку-растяжку для ша­
пок. Тел.: 54-62-20, 8-9043-549-340.

* Мотоцикл (на ходу, можно без до­
кументов), за 1500 руб. Тел.: 8-9025- 
441-444.

* Баллоны пропановые, кислород­
ные, ацетиленовые. Тел.: 8-9025-197- 
885.

* Красивую прихожую, с зеркалами, 
недорого. Тел.: 56-27-49, 8-9501-151- 
127.

* Место под кап. гараж, или недо­
строенный кап. гараж. Тел.: 502-802.

* Сотовый телефон. Тел.: 8-9149- 
396-888.

* Строительный вагончик. Тел.: 681 - 
100, 649-543.

* Эл. инструмент в раб. сост. Тел.: 8- 
9027-694-261.

* Импорт, неисправную теле-, ви­
деоаппаратуру. Тел.: 8-9086-406-671 
после 18 час.

* Шкуры белки, соболя. Струю ка­
барги. Тел.: 54-13-39.

* 1 - , 2-комн. кв-ру в любом сост., не­
дорого. Порядочность гарантирую. 
Тел.: 51-21-44 с 9 до 18 час.

* Сборно-разборную металл, тепли­
цу. Тел.: 8-9086-557-198.

* Сотовые телефоны. Тел.: 8-9149- 
368-999.

* Флэш-карты для сотовых телефо­
нов. Тел.: 8-9149-396-888.

* 3-комн. кв-ру “хрущевку” в р-не 7, 
11, 12, 13 м/р-нов. Тел.: 8-9086-482- 
490.

* Дачу на берегу реки. Тел.: 8-9025- 
769-715.

* Участок в с/о "Энергетик-1", -2. 
Тел.: 8-9500-723-984.

* Для дачи матрац и одеяла <б/у). 
Тел.: 61-52-92, 8-9086-431-128.

* Радиаторы чугунные (новые), недо­
рого. Тел.: 8-9027-602-796.

* Шлакоблоки (можно б/у), дешево. 
Тел.: 8-9086-482-748.

* Дачу с хорошим домом в р-не 
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
документами). Тел.: 51-32-20.** Направляющие под гипсокартон, 
подвесы, грунтовку по металлу, доски 
половые. Тел.: 54-41-06, 8-950-0-821- 
562.

** Словари орфографические (лю­
бые). Тел.: 8-908-6-515-141.

** Сотовый телефон (стандарта CD 
emei). Тел.: 68-04-86.

** Стройматериалы, доски (б/у, 3,4, 
дл. 2-4 м); линолеум (кусок 2x5,5). Тел.: 
54-41-06.

** Сукно офицерское (метражом), по 
цене 150 руб./м. Тел.: 52-15-58.

** Трубу (на 100 мм). Тел.: 8-964-7- 
306-978.

** Шифоньер (маленький, темного 
цвета), недорого. Тел.: 53-48-88.

** А/м "Т-Марк-2" (куз. 90, МКП). 
Тел.:8-902-1-724-102.

** Телевизор импорт, в неисправном 
сост. или с севшим кинескопом, с доку­
ментами. Тел.: 59-49-77, 8-950-1-145- 
959.** Трубы металл, на забор (d 80-100 
мм, дл. 2,5 м, с ушами). Тел.: 8-902-5- 
124-612.

** Детский раскладной стульчик. 
Тел.: 8-908-6-552-730.

** Дачу на о. Ясачный, недорого. Тел.: 
8-902-7-649-190.* Дачу для проживания за старым ки­
тайским мостом или в черте города 
(многодетная семья), недорого. Тел.: 
63-52-64, 8-9025-149-326.

* 3-комн. кв-ру (Цемпоселок и Китой 
не предлагать), за 1 млн 300 т.р. Вари-' 
анты. Тел.: 63-52-64, 8-9025-149-326.* 1-комн. кв-ру (Цемпоселок и Китой 
не предлагать), за 700 т.р. Тел.: 63-52- 
64, 8-9025-149-326.

* 1-комн. хрущевку, недорого. Тел.: 
63-13-11.* 2-комн. хрущевку в любом состоя­
нии. Тел.: 8-9025-683-311.

* 3-комн. хрущевку в любом р-не 
Тел.: 8-908-6-516-533.

* Комнату на подселении (Цемпосе­
лок и Китой не предлагать), за 300 т.р. 
Тел.: 63-52-64, 8-9025-149-326.

* Молодая семья купит комнату на 
подселении (в общежитии не предла­
гать), не дороже 420 т.р. Тел.: 63-52-64, 
8-9025-149-326.

* Старую или разбитую гитару. Тел.: 
54-16-57.

Г• j |  | I Д.1 ’•
Дизайн, роспись 
0пы1 акриловой 
работы краской
М а н и к ю р ,
ОФ ОРМЛ1ИШ
НДРДЩИВЯНИ

БРОВЕЙ 
Е РЕСНИЦ

т . 8 - 9 5 0 - 1 3 4 - 5 9 - 4 4

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Педикюр (обрезной,
аппаратный, SPA) Качественное | 

удаление вросшего ногтя
* Маникюр, 

мужской маникюр
(обрезной, необрезной, SPA)
* Парафинотерапия |
Германские препараты Camitien 

Побалуйте себя, 
станьте ещё красивее!

Стидия красоты  
54-13-31 
k S f l L  20л кв-л, 

®^Н**баня, 2 эт.

* Качественное 
наращивание ногтей
только препараты Creative 
(акрил, гель), сухоцветы, 

стекло, френч, ткани, 
цветы и др.

* Наращивание волос,
прядей со стразами

* Наращивание ресниц
* Визаж вечерний,

свадебный...
тудия красоты  

К. 54-13-31
f  A M f  205 кв-л, 

1 баня,  2 эт.

* Наращивание 
ногтей (от 500 р.)
* Наращивание 
ресниц (15 р./пучок)
* Оформление, покрас 

бровей, ресниц
Mat. “Олимпиадал, 2 этаж 

т. 56-54-04, 8-9021-740-759

* Набираем, редактируем курсовые и дипломные работы в соответствии с требованиями ГОСТа высшей школы. 
Предлагаем услуги по набору моногра­фий, диссертаций, авторефератов и др. литературы. Тел.: 543-780.* Набор и распечатка текстов на ла­
зерном принтере. Быстро, качествен­но. Тел.: 69-52-13.* Набор и распечатка текста. Тел.: 514-507, 514-102, 8-924-6-215-017.

* Набор, сканирование и распечатка текстов любой сложности. Огромный 
выбор рефератов, дипломов, курсовых и электронных учебников. Базы данных MS Access, учебники HTML, разработка и создание web-сайтов и дизайн. Быст­ро и недорого. Тел.: 8-908-6-432-106.* Набор и распечатка текстов на ПК. Контрольные, рефераты, курсовые, дипломные, отчеты и др. работы. Тел.: 
53-99-49, 8-964-2-246-133, Юля.** Набор текста любой сложности по ГОСТу; курсовые и дипломные работы, рефераты, распечатка; таблицы, гра­фики, диаграммы. Тел.: 54-72-53, с 9 
до 21 ч. Ирина.** Набор, распечатка текста. Быстро, качественно, недорого. Тел.: 8-914-9- 
008-006.** Набор текста, быстро, качественно - 10 руб./стр. распечатка - 3 руб./лист. Тел.: 8-964-/-323-546.** Быстро и недорого наберем, от­сканируем и распечатаем любой текст. Тел.: 51-74-97.** Набор, распечатка текста любой сложности, качественно. Тел.: 52-00- 08, 8-924-6-275-972.** Набор, редактирование, сканиро­вание, распечатка текста. Тел.: 53-97- 
38, 8-914-9-413-583.** Набор и распечатка текста любой сложности, качественно. Тел.: 52-00- 08,8-950-1-156-140.** Набор и распечатка текстов. Тел.: 8-950-0-520-300.* Английский, испанский языки: кон­трольные работы, переводы, рефера­ты, набор текста. Репетиторство. Тел.: 520-944, 8-908-6-433-034.
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

* Сниму комнату. Оплата помесяч­
но. Тел.: 8-924-6-074-343.

* Сниму комнату. Рассмотрю все 
варианты. Тел.: 54-77-82.

* Сниму комнату, можно в общежи­
тии. Оплата помесячно. Тел.: 8-902- 
5-494-832, 52-19-80.

* Срочно сниму комнату на подсе­
лении (в общежитии секционного ти­
па) на длительный срок, за 2500 руб. 
Тел.:8-904-1-407-562.

* Сниму комнату в старой части го­
рода (на 2 хоз.), или кв-ру в Китое. 
Тел.: 8-964-1-008-061.

** Семейная пара снимет комнату 
на подселении в квартале (на 2 хозяи­
на), за 3 тыс. руб. Тел.: 8-904-1-214- 
774.

** Снимем комнату (2 чел.). Тел.: 8- 
964-5-461-873.

** Сниму комнату в 76, 77, 89, 107 
кв-лах. Тел.: 8-964-1-151-803.

** Сниму комнату на длит. срок. 
Оплата помесячно, не более 3 тыс. 
руб. Тел.: 8-964-3-541-174.

** Сниму комнату. Тел.: 8-950-1- 
347-102.

** Снимем комнату на длительный 
срок. Порядок гарантируем. Тел.: 8- 
902-5-763-497.

** Молодая семья из 3 чел. снимет 
комнату в общежитии. Порядок и 
своевременную оплату гарантируем. 
Тел.: 8-904-1-400-748.

** Сниму комнату в старой части го­
рода. Тел.: 8-924-6-257-167.

** Сниму комнату. Тел.: 8-924-6- 
283-812.

** Сниму комнату. Тел.: 8-964-8- 
134-744.

** Срочно. Сниму комнату на подсе­
лении в любом районе города. Тел.: 
8-950-0-636-360.

** Сниму комнату на подселении. 
Тел.: 8-902-5-600-203.

** Сниму комнату в общежитии 
квартирного типа. Тел.: 8-950-1-272- 
630, Наталья.

** Сниму дачу на зимний период. 
Тел.:8-950-0-600-286.

* Сниму гараж в любом р-не. Тел.: 
8-904-3-532-229, 8-924-6-074-343.

* Сниму гараж. Тел.: 8-914-9-569- 
888 .

* Сниму гараж. Рассмотрю все ва­
рианты. Тел.: 688-999.

* Сниму гараж в р-не квартала. Тел.: 
8-902-7-689-059.

* Сниму гараж в а/к "Ангара”. Тел.: 
8-950-1-152-672.

* Сниму теплый гараж в ГСК "Сталь- 
конструкция" на длительный срок. 
Тел.: 8-950-1-049-902.

яШ к Психологическое 
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* Сниму гараж в р-не 94 кв-ла или 
вокзала (высота ворот выше 2 м). 
Тел.: 8-950-1-330-704.

* Сниму гараж в а/к "Ангара". Тел.: 
8-950-1-152-672.

* Сниму гараж под м/г (выс. ворот 3 
м). Тел.: 8-902-5-762-344.

** Сниму капгараж в Юго-Зап. р-не 
на длит. срок. Тел.: 8-950-1 -344-987.

** Сниму гараж. Тел.: 8-908-6-502- 
626.

** Сниму гараж в а/к "Авангард". 
Тел.: 526-944, 8-902-7-693-737.

** Сниму гараж. Тел.: 53-87-79.
** Сниму гараж с ноября месяца на 

длит, срок в а/к ГСК-4, "Искра-2", "Мо­
тор" (в р-не 6а мр-на), недорого. Тел.: 
8-908-6-508-062, 561-889.

** Сниму гараж на 2 а/м в р-не 9-15 
мр-нов. Тел.: 8-904-1-200-642, 8-950- 
1-049-951.

** Сниму капгараж в р-не 17-18 мр- 
нов. Тел.: 8-914-8-953-971.

** Сниму гараж в ГСК "Байкал" или 
"Жигули". Тел.: 51-40-45, 8-964-7- 
403-842.

** Сниму гараж в 58,61 кв-лах или в 
а/к "Стартер", "Авангард". Тел.: 52- 
99-11, 8-902-1-742-088.

** Сниму гараж в р-не Горгаза. Тел.: 
8-908-6-431-755.

** Сниму гараж в старой части горо­
да, недорого. Тел.: 8-964-7-370-962,
8-950-0-721-782.

** Сниму гараж в а/к "Жигули", "Бай­
кал", "Искра-2", "Нива". Тел.: 8-914-8- 
726-883, 53-32-47, после 18ч., Дмит­
рий.

** Сниму гараж на длительный срок 
в центральной части города, дорого. 
Срочно. Тел.: 8-908-6-508-229, 8-914-
9-237-862.

** Сниму гаражи под м/грузовики. 
Тел.:632-651.

** Сниму гараж в а/к "Майск-3". 
Тел.: 8-902-567-5-303.

* Сниму теплый гараж р-не центр, 
рынка или пос. Северный. Тел.: 8-904- 
1-533-262.

** Сниму а/м КамАЗ с последующим 
выкупом (борт, контейнер, 20 т). Тел.: 
8-950-1-348-791.

* Сдам 3-комн. кв-ру (меблир., по­
сле ремонта, быт. техника) на дли­
тельный срок, за 12 т.р., оплата поме­
сячно. Тел.: 8-902-1-742-411.

* Сдам 3-комн. кв-ру в р-не "Побе­
ды", оплата помесячно. Тел.: 8-908-6- 
550-452.

** Сдам 3-комн. хрущ, в 13 мр-не (4 
эт.). Тел.: Тел.: 561-939.

** Сдам 3-комн. кв-ру в 94 кв-ле. 
Тел.: 61-44-46, 8-902-1-726-964.

** Сдам 3-комн. кв-ру в "пластине", 
оплата помесячно. Тел.: 8-908-6-434- 
949.

** Срочно сдам 3 комн. кв-ру. Тел.: 
8-904-1-510-108.

** Сдам 3-комн. кв-ру в 271 кв-ле 
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
I58/42/S)____ 1300.(57.2/41/5.6) 2000 (50.6/29.9/8.9) 2200. (48.7/28.4/8) Щ . (66/46/9) 3500

(70/47/9)____ 2500.
(59,1/37.9/9) 2400.(64/43/8.8)___2600.
162/32/2)____2300.(63/39/9)____ 3500.(31.7/17/7) 1275

(31.4/17.1/6.4) 12QQ 
Ш7Л8.1/6). 1200 (30.6/17/6.1) 1200
(30.8/18.1/6,2). 12QQ (30.1/17.6/6) 1250(30/17.9/6.5) 1250

157/37/9)____ 2300..78,8.47 Л 9,8 ]_. 2500 
(75/54/9)____ 3500.

(56/31/9)____2550.(60/32/14)___ 2900.
(60.4/30.4/15) 3000
(44/26/9)____1Ж(57/33/12) 2550 (78/54Ж7) .2800.

(32,8/16,8/8,8) 1350 (60/42/6).
(78,4/49,2/10,6)2650

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА(34.8/17.9/8) 1300
135/Ш/7,2) 1360. (34,6/17.6/7,8.1-1-350 32 8 16,4 3,4. ! 350
(36/18/6.5)___1250.(36.3/19,3/8.4U45Q
(45/30/6)____1420.(45/30/6.2)___1Ж(45.1/30/6) 1470
(40,9/26,3/6)__1420.(41.6/26/6J 1400(44,9/28.5/6*6). 15.50 (50,3/26,5/9,2) 1650

w w w .e x p e r t - n b ik . r urt-nbik.ru
А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  1

г.Ангарск, 72 кв-л, д. 6
(остановка “Стадион “Ангара”), 

т. 56-777-0, 56-999-0, 
610-700

Купим 2-комн. хрущ., не 1 эт.

Дом из бруса в пгт.Китой (ул.Трактовая, 1 эт. 3-комн., S=60 кв.м

22 мр-н

5
Всероссийская 

ипотечная се ть  НБИ К

Э К С П Е Р Т

2хо. 93 кв-л 3/5 (45/30/6) 1500
2хо. 93 кв-л 2/5 (41.2/26/6.6) 1400

1/5 (44.7/30.2/6) 1У002 хр. 91 кв-л - 5/5 (45/30/6.2) 16002 хр. 86 кв-л 5/5 (45/28/6.2) 155085 кв-л 4/5 (41.6/26/6) 14002 хр. 84 кв-л 4/5 (45.4/28.9/6.7) 1550
2 хр. 84 кв-л 3/5 (45.1/30/6) 1520
2 хр. 84 кв-л 4/5 (45/28,7/6,2) 1550

Куплю комнату на подселении 
в пределах 320 т. р., рассмотрю 
варианты в Цемпоселке, Китое, 

Четвертом поселке

В связи с расширением требуются СОТРУДНИКИ

(61.9/38.7/7,3) 1850-50 кв-л
35 кв-л 1/27,8/47; 1JX*
107 кв-я 59/34/91
10 /  № Д [58,6/40,8/5,2) 22QQ82 кв-л 54/36-6/6184 кк п (55/45.3/6)

[59/42.2/6.2) . 185093 кв-л [47.5/33.8/6) 180095-КВ-я [я з т т  поо[55/37/6]

13 мр-н
11.1620,

, ___ i.1) 1900(59,1/42,4/6,3) 2100

Срочно купим ДОМ в черте города

Единственное АН в Иркутской области, г.Ангарск, 19 мр-н,
входящее в федерацию д. 2, здание ЖЭКа,

профессиональных кредитных брокеров т. 686-545, 686-575
Внимание! Только у нас сотрудники АНХК, АЭХК, железной дороги 

и “Иркутскэнерго” могут снизить ставку по ипотеке на 3-4%
ПРОСТО: без справки 2НДФЛ, со стажем на 
последнем месте работы от 1 мес. Возможность 
оформления ипотеки без первоначального 
взноса.
БЫСТРО: срок рассмотрения заявки 3 дня. 
ВЫГОДНО: по ставке от 13% на срок до 30 лет.

О к а з ы в а е м  
В С Е  у с л у г и  

н а  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и :
купля, продажа, 
аренда, обмен

НОВОСТРОЙКИ в кредит:
- самый большой выбор новостроек в кредит
- сниженные процентные ставки по кредитам на все объекты;
- самый быстрый процесс оформления новостройки в кредит

Элитные коттеджи, новые квартиры, 
новые гаражи по хорошим ценам 

от застройщика

М е ж д у г о р о д н ы е  о б м е н ы
Только у нас !!! Огромный выбор 

недвижимости по разумным ценам

ЮРИСТЫ, АДВОКАТЫ
Рассмотрим варианты по выкупу 1-, 2-комн.

хрущ, по ценам ниже рыночных (не 1 эт.) 
Купим 2-этажный дом, либо дачу в черте 

города в пределах 500 тыс.руб.___

http://www.expert-nbik.ru


->  В АНГАРСКЕ:
10 мр-н (напротив ТД “Гефест”)
206 кв-л, дом 3______________
92 кв-л, дом 3_______________
8 мр-н, дом 4/4а_____________
81 кв-л, дом 1_______________
10 мр-н, дом 46_____________
29 мр-н, учебн. центр АНХК

->  В И Р К У Т С К Е :
ул. Академическая. 74. 
ул. Чкалова, 37.

w w w . s a k u r a - i r k . г и
тел. 650-650_____ _
тел. 54-33-32 _____
тел. 52-52-52
тел. 65-25-25_______
тел. 53-53-53_______
тел. 65-01-01_______
тел. 563-463

тел. 42-92-72 
тел. 287-227

Гарантия и надежность

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

О Ц Е Н К А
29 мрн, ун. центр 

АНХК. корп. Б, 3 этаж 
s  56-46-56

Э Ф Ф ЕК ТИ В Н О Е РАЗМ ЕЩ ЕНИЕ 
Д Е Н Е Ж Н Ы Х  СРЕДСТВ

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
Средн.ценакв.м - 38,6 т.р,...
Min цена 1000 т.р.
Мах цена 1600 т.р.
6м\р УЛ. 2\5 32.94 6.6\8.5
6а мр-н ул. 1\5 36.04 6.0\9.0

1250.0
| мр-н ул. 1\5 35.1\17.1\8.6

1400.0
6а мр-н ул. 1\5 34.6\16.7\8.7

1250.0
6а мр-н ул. 1\5 33,4\15,3\7,9
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
Min иена 2000 т.р. 956 кв. ул. 2\5_ 63.1X39.0X9.0 2400.0
6л мр-н “ПГ-

Средн. Min це
6а мо-н ” улТ 1(5

~70Ж45Ж8~~■ т а т а г т я гТШПГ
■ пена кв.м - 39.7 т.р. 

цена 1500T.D.
Мах иена 3000 т.п. _________6а мо-н ул. 1X5 67.3\ 36.4.14.5 2000.0
бамр-н УЛ 1\5 49.7X30.4X8.7 1900.0
6а мо-н ул. 2(В~ 496Х28.9Х8.7 1900.0
6а мо-н ул. 3X5 47.5(27.6X7.0
6а мо-н жсг. 3-5 44.3-28 S'6.0

Ж  'Й.ТЙЖО'
50.4 ЗС.Р.7.5

6а мо-н улТ
6а мо-н 
7 мо-н

Срочный выкуп 
квартир.

Тел.: 5 2 -5 2 -5 2

П Р О Д А Ж А
К О Т Т Е Д Ж Е Й
в 2 5 8  к в а р та л е  

от 21 т. р. за 1 кв. м
S  8-902-5-197 066

П Р О Д А Ж А
КВАРТИР в 3 0  м р -не ,

от 25 т. р. за 1 кв. м
®  8 902 5-197-066

235 кв. ул. 2\5 67.8\45.9\8.7 2700.0
578 кв ..........УЛ. 1\5 69.8X48.0X9.0 Ш.О
278 кв. от. 2X5 58.2X38:2X7.3 2̂ 0.0

ОТДЕЛ 
КО М М ЕРЧЕСКО Й  
НЕДВИЖ ИМ ОСТИ  

®  6 5 - 0 1 - 0 1

270 к
27 Г I

ул. 3\5 72.0̂
ул. 3\5 59.0\37.

28.’кв. ул. 5\5 91,7\85,0\
2350.0
2300.0
4000,0

17 мр-н УЛ. 3\5 77,0X58,0X9,0 3200,0
17 мр-н Ул- 4\5 75,0\48,0X9,0 4000,0
17 мр-н уя- 5\5 76,1X50,0X9.0 3000,0
17 мр-н Ул. 5\5 77,2\48,9\9,0 2900.0
17 мр-н ул. 5\5 99,6\74,9\8.6 3500,0
17 мр-н Ул- 5\5 77,6\49.А9.0 3000,0
18 мр-н Ул. 3X5 75,8\53,0\9,0 3500,0
18 мр-н 3\5 74,А49,1\18.0 4000,0
19 мр-н ~Ул~ 5\5 76,1\49,Л8.8 3300,0
22 мр-н УЛ- 4 5 99,4\62,8\ 12,5 6500,0
33 мр-н ул. 1\9 150,0\85,3\23,0 8500,0
33 мр-н УЛ. 5\5 77,9X55,2X9,0 3800,0
206 кв. УЛ. 2\5 76,9\55,5\9,6 3100,0
im 2\5 86,0\64,0\9,0 5800,0

т т щ ш
З Д Н Р Й Ё Ш' O T W I I

в 6а мр-не
Фундамент: сваи.
Материал стен: железобетон.
Фасад дома: облицовочный кирпич. 
Все коммуникации централизованные 
Цена от 37 тыс. руб. за кв. м.

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ______
Средн.цена кв.м -_37,8т.р.
Min цена 1900 т.р.___________
Мах цена 3000 т.р.
9 мр-н ~ хр. 5X5 62,4X42.9X8,9
10 мр-н хр. " 4X5 59 0Х43,0\6,0

212 кв. ул. 4\5

10 мр-н хр.
11 мр-н хр.
15 мр-н хр.

хр
"84йГ~ хр.
95 кв. хр. 4\5

”В\5 59,0X42, (У\6,0
1\5 59,2\42,5\5,8
~4\5--59.5\43,2\6С
“ 2X5— §вдгж 
"5® 60Ш Ж Г

58,0X42,0X6,0

2400.0 
“ ПЩО”  
Т Я Г
2050.0

"зш;о
2240.0 ' 

“2Щ Г

225кв.
Ж й
282 к

76,5\54,0\11,6 
' 78ШШ~~

4500,0

5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

“5\5 Щ Щ Т  3600,0
2\5 93,0\5б,й\13,0 58000

~4-5\5 14б,А?5,0\25,0 6̂50,6
Средн.цена кв.м - 42,4 т.р. 
Min цена 3200 т.р.
"Мах цена 12000 т.р.
6а мр-н ул

Средн.цена кв.м - 47,3 т.р.
21ЩГ

Min цена 290Гт.р.
Мах цена 8500 т.р

8 мо-н

2100.0
1950.0

51.6X32.0X7.2 2000.01950.0 
48,6\26.0Х1Т.З 1000.0

1X5 2100.0
_____  ... 2ЙОО.0 'ЖбСШШ.! '"2800.0
63.0X41.0X8.0
68.9X37.8x10.0

12а мо-н от! 2X5
12а мо-н ул. Z* 71.0X42.8 8.7
12а мр-н ул. 2X9 50.5X29.6X7.0
12а мо-н ул. , ______
12амЬ-н ул. 3V5 50.0X29.0X8,6
12а мрн ул. 3X9 ~ ~5?.3(32.8Ш
12а мо-н ул. ’ 4\5 5Т.0Х 30.0X0

эт;7\жяшг
54.5X34.0,7.0

Ж
12а мо-н vjT 7X9
13 мо-н »п 9.9
15 мрн ул. 5X5
17 мо-н ул. 1X5

те-
52;0(32ЖЗ

17 мо-н.от. Л\5 49.8X28.2X8.8
17 мо-н от. 1X5- 51 С'ЗО.СГчЭ.О
17 мр-н эксп. 4 5 45,0X28.0X7.0
17 мр-н уя. “4(5 ЭД̂2\2Й,'Д8,3

195СГ.0
2Ш Г“
2150. 0..
2550.0 
ШПГ
1750.0
1600.0 
1800.0 
1760.0

Ж~
I. • ж~ ___  .____Ж --85.0\4в.0\ТС0 3300.0

Ж5 55,7.41 Г.О 0 2600.0
~2жо
270ГОГ

69.0.47.0X9.5 2500.0Ж8ШЖ0 2950.0
у/Г 5(5 ЮД37ЖИЕ5 2400,0

206 кв. х... . ........ .
2Т2кв. от. 1X5 61.0(38.8(7.6

2x5 62.3X39.6X8.3

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
2-комн.ул., 32 мкр.. 6 10. 2000 тыс.руб. 

3-комн.хр., 12 мкр.. 45 кв.м, 5 5,
1980 тыс.руб.

Тел.: 650-650

1-комн.хрущ., 188 кв., 15, 1100 тыс.руб.
2-комн.кр., А кв., 3\4. 2200 тыс.руб., торг
3-комн.кр.. б кв., 3 4. 2700тыс.руб., торг

Тел.: 54-33-32

1-комн,ул., 13 мкр., 3 5, 1300 тыс.руб.,торг 
2-комн.кр., 21 кв., 2 2, 1720тыс.руб. 
2-комн.кр., 51 кв.. 1 2, 1800тыс.руб.

Тел.: 52-52-52

1 -комн.хрущ.. 6 мкр.,2 5, 1100 тыс.руб 
2-комн.хрущ.. 15 мкр., 2 5, 1400 тыс.руб.

Тел.: 65-25-25

3-комн.кр.. 47 кв., 3\3, 3700 тыс.руб. 
Под офис, 80 кв., 78 кв.м, 5000 тыс.руб., 

переведена в нежилое 
Дом, Байкальск. 100 кв.м. 5000 тыс.руб.

Тел.: 53-53-53

1 -комн.ул., 15 мкр., 4\5. 1300 тыс.руб. 
2-комн.хрущ.. 85 кв., 2 5, 1300тыс.руб. 
2-комн.ул., 13 мкр., Э 9, 1750 тыс.руб 
3-комн., 10 мкр.. 9 9, 2000 тыс.руб.

Тел.: 65-01-01

4-5\5~И)0,9(67,0(9,0 Ш,0 .
7 мо-н ул. 1X9 101,0(73,0(9,5 3700,0
7а мо-н ул. 1X9 103,0\68, Л9,0 3800.0
8 M0-H . ул. 1X9 102,6X64,3X9,0' 3500,0
9 мо-н ул. 4X9 93,О\68,0\9,О 4000,0
9 мр-н ул. 6X9 93,0(ё4,0(970 3200,0
75а мр-н ул. 5-6X6 146,0( (14,0 12000,0
17 мр-н ул. 2X5 120,0\ 100,0X9,0 4500,0
22 мр-н ул. 4-5(5 103,4X58.2(21,7 4500,0
29 мр-н ул. “5(10 119,4X85,0X8,4 4800,0
29 мр-н ул. ЛЮ 120, Л93,6\8,0 4000,0
29 мр-н ул. 8(10 123,0X95,0X10,0 4000,0
ЗГмр-н ул. 4(5 М0\38,5(1б,5 4500,0
55 кв. кр. 1\2 102,6(64,2X12,0 4600,0
95 кв. ул. 4-5(5 105,0(67,(9,0 4500,0
192 кв. ул. 1(9 96,5(63,0(9,0 4000,0
6-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
55 кв. кр. 1-2(4 180,0(98 даго 8000,0

П Р О Д А Ж А

КОММЕРЧЕСКОЙ
НЕДВИЖИМОСТИ

Земельный участок
34 мр-н * 8 соток 
Магазины:
12а мо-н
22  м р -н  ~ 

22 мо-н 
29 мо-н
т е
219 кв. 
219 кв. 
Офисы
9 MD-H 

94 кв.
206 кв. 
278 кв.

870 кв.м 
274.8 кв.м
320 кв.м (1 этаж, иоколь) 
1000 кв.м
156 кв.м____
644.1 кв.м 
500 кв.м (иоколь)

175Ш5шгдг

Мы рады сообщить вам
об ОТКРЫТИИ НОВОГО ОФИСА

в г. Ангарске по адресу:
92 кв-л, дом 3, т. 52-52-52

1-кг,мн.хрущ.. 10 мкр,, 2\5, 1200тыс.руб. 
3-комн.ул., 32 мкр., 2500 тыс.руб.

Тел.: 563-463

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А
3-коми.хрущ., 178, 182, 188 кв-лы.

Тел.: 65-01-01

60 кв.м (еХрем.обустр.тероит.)
200 кв.м (еХрем)
160 кв.м - ■

__ 600 кв. м ________
Склад (55 кв-л}__________

; ‘зоз.бкв.м________________
50.4 кв.м ________________
45%квл

Склад+офис ____  •_________
215 кв., территория АО «Продтовары»
2500 кв.м, жп.путь - рф и с _
Аренда   • ______9 мр-н 60 кв м.(еХоем.рбустр.террит.)_____
22 мр-н 800 кв.м___________________
под офис 300 кв.м _____________
34 кв. 80 кв.м..о<Ьис. мебель___________
База ’ . / ________ .
Поом. массив <379.7 кв.м, гараж, польездные пути
КМаркса 0,5 га земли, адм. здание (500 кв.м),
склад.помеш. (700 кв.м)_____________________
Производство ~ ______________
М’айск 450 кв.м. 300 кВт. цех_____ _____
Кв-ры под оф ис:_______________ '
10 мр-н 85.5 кв.м .
15 мр-н 45.0 кв.м  _______
15 мр-н- 2 64.6 кв.м (8.6 кухня) на ул Коминтеона
18 fcjp-н 100 кв.м ______
55 кв. 102.6 кв.м, отдельный вход
75 кв. - 10 90.0 кв.м. еХоем.сХпак.
Возможна аренда
89 кв. - 24 77.0 кв.м ___________
По предложенным вариантам обоашаться по телефонам:

65 - 01 - 01 , 89025- 197-066

Б о л е е  2 0 0 0  в а р и а н т о в  н е д в и ж и м о с т и  н а  в а ш  в ы б о р  

П о д р о б н у ю  и н ф о р м а ц и ю  в ы  м о ж е т е  п о л у ч и т ь  в  н а ш и х  о ф и с а х

http://www.sakura-irk
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АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, т. 59-26-70, 
59-26-90, аренда - 59-26-40;

2) 89 кв-л, д. 2, т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70;

3) 22 мр-н, д. 12, т. 51-94-60, 
51-94-61, обмен и аренда - 51-94-62

З ам ечател ьная  3 -ко м н атн ая  
квартира в 6  м икрорайоне!

с балконом, общая площадь 
58,5 кв. м, жилая площадь 
38,4 кв. м, кухня 8,4 кв. м, 

цена: 2180 т. р.
З-КОМНАТНЫЕ (крупногабаритные)
1 кв. Кр. 1/2 57,9 38,0 6,0 1800
1 кв. Кр, 1/2 78,8 47,4 9,8 2500 т/у
1 кв. Кр, 2/2 62,5 43,3 А5 2000 т/у
1 кв. Кр, 2/2 64,0 44,0 7,7 2100 т/у
1 кв. Кр. _2/2 80,1 50,0 8,0 2600
16 кв. Кр. 1/2 61,0 43,5 6,1 2000
18 кв. Кр. 1/2 65,7 45,7 и 2000
18 кв. Кр. 1/2 60,9 44,1 7,0 2200 т/у
18 кв. Кр. 1/2 60,7 43,5 6,0 2000 т/у
18 кв. Кр̂_ 2/2 71,7 47,4 JL5 2900 т/у
18 кв. Кр. 2/2 59,8 _39,0 7,0 2200
19 кв. Кр. 1/2 64,1 44,4 5,6 2300 т/у
19 кв. J$. '/2 60,9 44,1 7,0 2200 т/у
19 кв. Кр̂ 1/2 63,8 44,5 7.1 2900
19 кв. Кр. 2/2 59,4 42,7 5,8 2250
19 кв. Кр- 213 76,6 53,1 7,4 2800 т/у
20 кв. Кр. 1/2 82,0 55,0 9fi 2800
20 кв. Кр. 2/2 75,9 51,6 7,5 2500
20 кв. Кр. 2/2 74,2 49,5 9,0 2500
21 кв. Кр. 1/2 81,2 * 54,2 9,7 2500
21 кв. Кр. 1/2 72,3 47,7 8,5 2500 т/у
21 кв. Кр. 1/2 70,2 46,6 7.2 2100
22 кв. Кр 1/2 79,3 53,6 9,0 2300 т/у
22 кв. КР:_ 2/2 70,9 47,6 7,3 2500 т/у
23 кв. 1/2 60,8 43,4 2600 т/у
23 кв. Кр. 1/2 60,8 43,5 6,1 2400 т/у
23 кв. Кр. 1/3 62,0 44,4 6,5 2000
23 кв, Кр - щ

59,1 42,5 6,9 2300 т/у
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
Кр. 1/4 77,5
Кр. 1/4 75,3
Кр. 1/4 77,4
Кр. 2/4___74,7
Кр. 2/4

 Кр.___3/4
 3/4

КР- 4/4
J &___4/4

Кр- 4/4
 3/3Кр. 1/2

Кр. 1/4 _77,9
КР- 1/4 ‘
КР- 1/4
КР- Ж

 2/4
_ J& ___2/4

 ?/4
Кр. 3/4
Кр. 3/4

57,3
51,0
53.7
52.2
53.7
50.2

12.0 3500 т/у
8.5 3500-
9.0 _ 3100
8.6 3100

73.0 53,0
76.0
78.3
77.4
74.0
74.0 
#,6
59.0

8,5 

8,3

51,1 8,5
52.5 8.8
К>,0
50.7

50.7 
46.6 
40,5

8,8
8.7
8.7 
5.5 
6,1

3000 т/у__
3000 
35001/у_ 
3500 
3700 т/у 
3300 т/у 
3600 т/у 
3600 т/у _ 
2100
1900____

А кв. Кр. 4/4 74,4 51,7_ 3500
А кв. Кр. 4/4 75,6 31,8 3700
Б кв. Кр. 1/4 75,4 30,4 28,0 гост. 3900 т/у
Б кв. Кр. 1/4 93,1 58,1 11,4 3550 т/у
Б кв. Кр. 1/4 75,1 51,6 8,8 2750
Б кв. Кр. -1/4 _ 76,6 53,4 8,7 2800
Б кв. Кр. 1/4 //,2 54,0 8,6 3300
Б кв. Кр. 1/4 74,2 50,7 8,5 4000 т/у
Б кв. Кр. 2/4 74,8 50,9 9.0 2900 т/у
Б кв. Кр. 4/4 75,9 52,7 10,0 4000
Б кв. Кр. 4/4 76,3 52,9 8,6 3700
ул. Восточная Кр. 3/3 66,8 46,1 6,0 3000
мр-н Цементный Кр. 1/2 54,9 39,3 7,0 1100
мр-н Цементный Кр. 1/2 76,2 51,4 8,1 1500
мр-н Цементный Кр. 1/2 55,4 38,9 6,7 1300
мр-н Цементный Кр. 2J2 55,0 39,1 7,0 1400
мр-н Цементный Кр. 2/2 56,8 40,2 7,7 1380 т/у
п.Мегет Кр. 2/2 58,1 35,9 7,8 2000
4-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 мр-н Хр. 1/5 79,1 52,0 8,0 2750 т/у
6 мр-н Хр. 
6 мр-н Хр.

Ц5.......
2/5

58.5
58.6

44.8
41.9

6.2
6,0

1850 т/у 
2000

6 мр-н Хр. 3/5 60,0 43,0 6JL 2000
6 мр-н Хр. 4/5 58,6 42,0 2500 т/у
6 мр-н Ташк 2/5 62,3 42,8 8,7_ 2500
6 мр-н Хр. 1/5 58,9 42,3 5,9 1800
9 мр-н Хр. 2/5 58,8 34,1 15,2гост. 2100
9 мр-н Хр. 3/5 58,0 42,6 6,0 2200
9 мр-н Хр. 4/5 59,1 42,5 6,1 2100
9 мр-н Ташк 5/5 62,4 42,9 8,9 2400
10 мр-н Хр. 5/5 59,0 42,0 6,0 2200
11 мр-н Хр. 4/5 60,3 43,2 6,0 2200
11 mj>h Хр. 4/5 59,2 42,5 2050 т/у
11 мр-н Хр. 5/5 60,0 34,4 15,3 2200
13 мр-н Хр. 1/5 58,7 43,0 5,9 2100 т/у
13 мр-н Хр. 3/5 59,3 43,0 6,0 2500 т/у
15 мр-н Хр. 2/5 58,5 42,2 6,0 2100
15 мр-н Хр. 4/5 58,7 42,1 5,6 3200
15 мр-н Хр. 4/5 60,3 43,0 5,6 2100
15 мр-н Хр. J3/5 59,4 29,9 15,1 2400 т/у
15 мр-н Хр. 5/5 59,2 42,9 6,2 2200 т/у
84 кв. Хр. 2/5 61,0 42,8 5,5 2240 т/у
84 кв. Хр. 5/5 60,7 43,8 6.2 2000.
84 кв. Хр. .. 5/5 59,4 42,5 6,0 2350
92 кв. Хр. 3/5 69,9 49,9 7,0 2500
92/93 кв. Хр. 2/5 59,1 42,9 6,0 2100
94 кв. Хр. 5/5 57,7 42,1 6,0 2100
95 кв. Хр. 1/5 57,0 40,6 6,0 1900
95 кв. Хр. 3/5 57,2 41,0 6,0 2000 т/у
95 кв. J(p. 4/5 60,0 40,8 6,0 2300 т/у_
102 кв. Хр. 2/5 56,У 41,3 6,0 2000 T/yw
177 кв. Хр. 1/5 59,4 42,5 6,0 2100

Т. 51-94-60 ,51 -94-61

18 мр-н Ул. 2/5 75,7 40,0 20,0 3700
18 мр-н Ул. 3/5 74,7 40,1 18,3 4000
18 мр-н Ул. 5/5 74,2 51,3 9,0 2900
19 мр-н Ул. 3/5 78,2 55,5 8,7 3100
1У мр-н Ул. 5/5 76,1 49,7 9,0 3300
19 мр-н Ул. 5/5 74,6 53,0 8,9 3000
22 мр-н Ул. 2/5 76,0 51,7 9,0 3800 т/у
22 мр-н Ул. 4/5 75,3 49,6 8,9 3000
22 мр-н Ул. 4/5 73,6 51,6 8,9 3500
22 мр-н Ул. 4-5/5 82,9 52,2 7,7 3500 т/у
22 мр-н Ул. 4-6 99,4 62,8 12,5 6500 т/у
29 мр-н Ул. 1/9 78,2 52,0 8,7 2800
29 мр-н Ул. 1/9 78,1 52,0 9,0 2500
29 мр-н Ул. 3/9 78,3 51,9 9,0 2700
29 мр-н Ул. 4/9 89,4 63,6 9.0 3600
29 мр-н Ул. 5/5 76,0 49,8 9,4 2600
29 мр-н Ул. 1/10 89,4 64,0 9,0 3000
29 мр-н__
29 мр-н

Ул.
Ул.

6/10
9/10

89,4
89̂

63.6
63.6

9.2
9.2

3200
2900

32 мр-н Ул. 1/7 86,7 57,7 10,4 3500 т/у
32 мр-н Ул. 4/5 86,1 28,6 16,5 гост. 4500
33 мр-н Ул. 1/9 77,2 53,0 9,0 3600
33 мр-н Ул. 5/5 77,9 55,2 9,0 3500
84 кв. Ул. 10/10 90,4 59,3 10,5 2700
95Б кв. Ул. 3/5 70,5 47,6 9,2 3050 т/у
95Б кв. Ул. 4/5 70,9 46,4 9,2 2700 т/у
206 кв. Ул._ 2/5 76,9 55,2 8,5 3200 т/у
212 кв. Ул. 1/5 80,7 51,2 8,7 3300 т/у
212 кв. Эксп. 4/5 76,7 53,8 11,6 4500 т/у
278 кв. Ул. 2/5 93,3 61,9 6000 т/у
ул.40 лет Октября Ул. 4-5/5 147,0 80,0 25,0 6800
мр-н Китой Ул. 3/5 75,5 49,8 9,0 1900
мр-н Китой Ул. 4/5 49,8 10,0 1600

Срочно куплю  
1 -ком натную  квартиру  

в 3 3  м икрор ай оне
улучшенной планировки, 

не 1 этаж
2-ком натную  квартиру
в 82, 86, 85, 88 кварталах, 

2-3 этаж
т .  5 9 - 2 6 - 7 0 ,  5 9 - 2 6 - 9 0

177 кв. Хр. 5/5 59,6 43.1 6.3
207/210 кв. Хр. 2/5 58,4 42,9 6.1
мр-н Китой Хр. 2/5 58,6 43,4 -
п. Метет Хр. 1/2 74,8   47,7 8,0

2500
2300
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

Требуются
риелторы

Приглаш аем  
на стаж ировку агентов 

по продаже недвижимости 
с последую щ им  

трудоустройством  
(м уж ., в /о , а /м )
Тел.: 53-44-14

Продается
неж илое по м ещ ение  
площадью 4 2  кв.м, 
вместе с бизнесом  
(парикм ахер ская), 

3 4 0 0  тыс. руб.
Тел.: 8-964-35-39-539

175 «в га а ...59 6/ 42.4- 6 4 . 58.2. 42 0. 6 4 1/50.0
2100,0

Ша. (in . .. 56,7/37 0, 6.0 58.5/42.0/ 6.1
_2QQ0.0- _ia_
20Q0.,Q

_4/5___
1900,0

...3/4   IE...
_l/5_

Мм. ...58,8/ 40,7/ 6.6 ... 23001- ..зд.. 1Б.. Т
2300.0 ..475. _1Б_

_1_
т

207 кв 49.3/35.0/ 6.0 1650.0 1/5 Т
.207 кв....47.9/ 33,7/ 6,5.. ... .1850,0 -..3/5.... 1Б тЖ/210 кв 55.5/37.7/ 5.6 2200.0 4/5 1Б т210 кв... 59.9/ 42,0/ 6.0 2100.0 , 5/5 1Б т210 кв .. 54,9/36,5/М.. 2100.0 . ...5/5.. __1.Б. Т

69.9/ 38.2/ 7.6 тбмко 48.9/ 34.8/ 0.0 ... 1700.0 1/5 тЙмкр. 54.9/36.5/ 5.9 2000.0 4/5 1Б т
6fcffP .
бмт.

55.0/.36-7/ 6.0_____ 22Ш____4/5___ 1£_49.1/36.7/ 6.7 -1900.0 4/5 1Б
т

А т .. 58,5/38.4/ 8.4 .....2400,0.. 5/5 ... 1..Б. т7.то 61.0/37.0/ 6.5 2400.0 1/5 т
7 т 58,5/42,2/ 6.0.. ..... 2000,0 ... 5/5 1Б
J mkp 59.0/43.0/ 6.3 ..... .1700x0... 1/5 т. ...8md &  1/36.7/6.3 J700JL _l/5_

. . . . ._________ 6,3.Ш я тш$л.2ilMB. . 59.3/41.8/ 6.0.
-2200.0

.. «Z33/, 6.C 55.4/36.7/ 6.1 
_Ш/.4!..5/64...

2000.01750.0 -i/5 lfi_
...3/5... -16_L850,Q____3/5___16

2000.0.. 2000,0.... -5/5___16_
?100.0 -.5/5___16-
_ima_ _5/5___ 16-
2100.0 _2/5___ 16_

-2/5.___16_
-imo— -Ж .

 1680.0 -1Б_~4/5___ 16-
: 55.2/37.6/ 6.1 1950.0 5/5 1Б Т58.5/ 42.0/ 6.0 2000.0 1i5 т15MKD 50.3/35.7/ 7.0 1800.0 1/5 т

15-МХР .55,7'3.7,6/...5,8 ..1Ж0 „.. 2/5 ... __.1Б.. .1....15»яф 54.8/36.6/ 5.6 1850.0 3/5 1Б т

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА КВАРТИР
(документы к сделке, квартиры к переезду готовы)

Этаж Адрес Старая цена Новая цена ИТОГО с оформлением
комната 1/2 19 кв-л д,1 730 000 660 000 48,0 15,1 7,3 2 хоз, хор.сосг. 690000
1 хрущ. 1/5 8 мкр. д.91 1 100 000 1 020 000 31,0 16,9 6,2 неугловая, окна от подъезда 1 050 000
1 хрущ. 2/5 95 кв-л д.Б 1 160 000 1 130 000 31,1 16,6 7,0 Б Т неугловая, евроокна, нов. с/техн., 

ал.радиаторы 1 160 000
1 улучш. 1/5 6а мкр. д.48 1 150 000 1 100 000 32,8 17,1 8,4 солн., реш., м.дв. очень хор.сосг. 1 130 000
1 улучш. 2/5 6а мкр. д.9А 1 350 000 1 320 000 32,0 16,0 9,0 Б Т солн., евроокна, Б заст. реш., м.де. хор.сост. 

эл.плита 1 350 000
1 улучш. 4/9 7 мкр., д. 14 1 400 000 1 300 000 37,4 18,0 8,8 Б Т эркер, солнечная 1 350 000
1 улучш. 2/9 9 мкр. д.84 1 400 000 1 380 000 37,3 17,5 9,0 Б эркер, Б заст., домофон, м.дв.,

окна на муз. школу, солн. 1 420 000
1 улучш. 4/5 15 мкр. д.6 1 380,000 1 310 000 33,5 17,7 9,0 Б реш., м.дв. хор. сост. 1 350 000
2 улучш. 4/5 6а мкр., д.30 1 850 000 1 800 000 50,1 29,1 8,6 Б Т хор. состояние, на две стороны 1 850 000
2 улучш. 2/5 ЗЗмкр., д.7 2 300 000 2 200 000 49.9 28,7 8,4 ББТ на две стороны. Б застеклены, м.дв.

2 250 000
3 хрущ. 3/5 84 кв-л д.4 1 650 000 1 600 000 48,9 34,5 6.8 Б Т угловая, м.дв., уд. сост. 1 630 000
3 хрущ. 5/5 86 кв-л д.40 1 900 000 1 880 000 55,4 37,4 5,3 Б т на 1 сторону, одна комната отдельно

1 930 000
3 хрущ. 5/5 92/93 кв-л д.10 1 900 000 1 810 000 57,8 40,2 6,2 Б т на 2 стороны, уд. сост. 1 850 000
4 хрущ. 5/5 6 мкр. Д.13/13А 1 950 000 1 850 000 59,8 42,7 6,0 Б Б 6 м, с/у разд., новая м. дв. 1 900 000
3-комн. 1-2/2 Саваатеевха, Совхозная, д.36

1 250 000 1 070 000 62,7 39,9 8,9 в кирпичном коттедже на 4 квартиры,
С зем. уч., в 2 уровнях, евроокна 1 100 000

П О Р Т Ф Е Л Ь  К Л И Е Н Т С К И Х  Р Е Ш Е Н И Й

1. Каждому покупателю - гарантийный сертификат.
2. При повторном обращении и оформлении сделки через агентство продавец получает 
скидку в размере 5% от стоимости услуг.
3. Клиент, пришедший со своим вариантом купли-продажи квартиры, оплачивает 
2% комиссионных в зависимости от состояния документов.
4. Рассрочка на оплату комиссионного вознаграждения.
5. Выдаём авансовый платеж за продаваемую квартиру, если есть необходимость выкупить 
долю родственника, погасить кредит банку.
6. Можем внести за покупателя задаток под выбранную им квартиру.
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
1 1 MJ)-H 2/9 59,2 40,2 8 3909 .. „„„„
ЗЗЖ-.н. 3® 62 44,1 6.. ..25001 * .
33-ЧВ-н. Ь® 59 42 6 2309м......12 мр-н 2Л 58,7 40,9 6,2 — 29591,У.__12 .мр-н. 3® 40,2 33,/ 6,8 „3859...... .32Ж-Н.. 1/5 ЬЬ,5 3/ 6 .2900-.....
32ж-н- Ь/5 Ь8,Ь 42 6 -,.2100т,у, .„
ЗЗ.мр.-н. 4® 49 34,6 6 -3999..... .
33 мр-н. 1® 60 45 а „21„50(0ОД рфИС1.15 мр-н 35 47,9 34,5 6,3 1800 т.у

.9,4..

. 8,1-

i f t l7

.35,5..

.35,2..34,9
ж :

18,4'17Т«' Т8.Г'
.34,2— 1.8,4-34,9 18
IM IIIw X  
.Ж — 14... .39,5.. .1.7,2.
34 .16
40 21

"М  1-17,5. 
„Ж?— „17— .49,2 18,3
иззап.ш ;.33...„.1.7 .. 33 17

1350т .у 
1. » . .  
1450 т/у 
1400т/у 
1300

§ М ъъШ..7...... 11Ж -
.7...... 1.25Р..—
9.7 12006/т

"6,6” '"Тяй£""9 " 1§Jp т.у. ■
-М— .. tiSPr*...6,9.____13QQ6A...
.5,8— 3489.....
„7.4— 3509.....
.3.......J5QQbX-__11 1650 т.у.
"ГГ "  13509 1450
„19 I15QQ.__
9 1700

..згл...1.«отл..
.«,5....!40Обд.„.
.8,4.__ !35йы<....
8.8 1500г.у.

С р о ч н а я  п р о д а ж а
т. 611-613, 611-614

* 3 хр Л кв -1,1/5,1600, 54,7/36,4/6,2, состояние
хорошее* 1 эксп 277 ка, 31, 6/16,3/9,4, 950 т.у. , санузел раздельный, 2 этаж, балкон, квартира в середине

дома
* 1 ул 6а мрн-26, 34/18/9, 1150, 1 этаж, послекосметического ремонта
* 2 кр 55 кв-20,1 этаж, 1700 т.у., сост хорошее.* Комната 58 кв-17, 19,9 кв. м, 2 этаж, 900, сост.отличное, евроремонт, балкон * 1 хр 9 мрн-89, 31,6/17/6, 1 этаж, 1050, сост. норм.* 1 хр93 кв-19, 30,3/17,9/6,2, 1 этаж, 1000, состояние норм., чисто, окна за дом
93га 45 29 6 ..... 1359т.у.„
94я__94 кв. „ „

45 30 6 1559 ту.
. .5/5.. _ 44,7 к 6 ..... 380011.

« ке 4/5 45 30 8___3559 и.94 кв 15 45 30 6 1450т.у.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
*3хр., 12 мр-н-6, 1/5, 1750 т.у., 

СОСТОЯНИЕ НОРМ., 
т. 652-333, 652-444

С р о ч н а я  покуп ка
т. 611-613,611-614
* 3 ул. в отл. состоянии

94 га 3/5 .43,1... Ш — 6,7..._. J30Q6.I......
95 Я......45... -4J...... 25,4. .„5...... 1 № л.....
95 я ......4й— 55— ...5,2—  !9№Л.......
99 я ......4'4— AU...&3...S. J42Q.........100 кв ш 45 29,2 5,4 20ООт.у ....
178 га 1/5 41,7 26,8 *6 1600т.у.

—6?— .39,4...8,4. — 3990 — 59 39 7,5 22006/т
..$4— IJL I- 7  1.925....
-.60— 31..... 12......Ш ....
- 59,4— Ж4. . .7,5. . „ „ Ш и , .51 31 — 9—  Ш и ,—49,2— „29,5 . 6,5. —  1700.ХЛГ. 
-46,7— Ж . .Ш т .. 41,8 27 . § МЙЙГЛ.
1. 93 А1. 38,5_7 J ___ 21.Q0ry.63,3 38 73 1900
‘57,5 39,5 9,6 2200
53,5 ' 30,6 6 . 2000т.у.
64 Й 7 2000 т.у

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
* 2 хр., 182 кв., 2 этаж, окна во двор, балкон, 

сост. норм. 1 550 000 т.у.,
* комната в 25 кв., 1/2, 16 м:, ж. дв., реш., 

на 2 хоз.,'солн., ремонт, 685 000 т.у. 
т. 611-613, 611-614

-.49. -49,9— 7-... .1600---
49,8 30 7 17901-У-

.. 41,4.,. 23,1—.7,5’__ .1600 т. у, .54....29. .. .7,5.... 2320т у
...585— 33.... .9___ гзоот.у__
.--41..4 23,1. , . -7-.5.... . -1.600.....
...59— .39,— 8..... -2590..-.
.. -54J... 33,6.... 5,2— _2300т У-......56__ 35___ 9....... 2559т——57,8.. .3.2,7 7,4.... 2350T/V. „.
. ..99,5...33— 9. — 2599.... .
...6.2— . .34,7... ЗА....2390.......-55,....й  „... 8,9-.. J  9QQr,y.„ „.
...55.4-Ж 8— 9......25Q0i,y...
...55Д.-33— 9......Щ ту—52 29,5 8,7 2600.

С р о ч н а я  п р о д а ж а
т. 592-600, 592-708

■ 1 хр 85 кв, 5/5,1150, по ул. Ворошилова, сост. хор.■ Зул 17амрн, 1/5,2100, сост. хорошее, лоджия, сигнализация * 1 ул 15 мрн, 2/5, 1320 состояние хорошее ■ 2 хр 189 кв, 4/5, 1500 т.у., с/п, сост. хорошее * 2 хр 205 кв, 1 /5,1750 под офис
15.МР-Н. 2/5...... 50— 33..---9Л-—2300 —
15.Mft-.H_. 15 58,7... „41___6,5 .....1959 — .
15 мр-н 55 55 36,9...5 180Q__
72кв. 1/4... .54,8. ..36,4...9....... ,3700___
72Я...... .4®... .58,6. 48...... .6,2—  2309т.
84га .. 2/5— .ЭТ .37,7__6........ 3999 —
85 я ___ 45 ....54— 36 —  6—  J99Q......гя.......25— 54— .й,7....1?,8 — 2009 —

.—25— . .54,2— .36,9..... 6,4— .2109 .
______ 45— 59,5—44— . 7........  2599И...
91 га. 3,5.. ..54 ... 39 ...... 6....... 2200лу„
91 га 45 55,5 38,1 6 1800

С р о ч н ая  покуп ка
т. 592-600, 592-708

’ 1 хр,2 хр в “квартале”, любые этажи, любое состояние, на ваших условиях,
*2 ул., 206 квартал

.3/4... .58,7.. -42,6... 6,2— —1959.......
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
13590— I 1450

379»__ 15 44,8 29 6 1500т.у
382 га, 35 44 28 6,5 1800т.у.
388 и .,,. 35 44 30 6 1700т. у.
188 КВ. . . . 3/4 44J 30 6,4 1600
189 га 2/4 45 30,3 6 J80QT.y.
189 га 5/Ь 41 27 6,1 1600
297.4.... 1/5 44.8 28.8 6.8 1500
2.3Q кв 4/Ь 45,4 29,2 6 1800
210 га 35 44,8 28,8 63 1800т.у
297 га . 4/5 44 28 8 1800 б.т,.
297/2.10Я. 3® 4Ь 29 7 1780
21? «в.... 2/Ь 44,9 28,/ 6,8 1800
212 га 4/Ь 44,9 6,9 17§0т.у
232га ... 5/5 44,7 27,4 5,4 1§50
Л га 5® 45,8 29 6,7 1400

89_к§_89 кв . ..Ж .
- Т

-53—51 .39,9.32 .9...9 —2099ту..... .
--2399........100 кв 45 29 54 — 34901,у.....

106 кв 3/4 42 23,У /,1 ..3700........106 кв 4/4 59,2 32,4 8,4 2600..
106 кв 1/4 42 24 8 „..3809 т.у.__
106 кв 2/4 41,3 24.3 /3 .. 3700т,у,.....107 кв 2/4 57,3 34.4 /, 4 2400-у.....
120 кв 47,8 27,5 6,/ . .. 3799т/у.....211га 2/4 55 32 8.5 ..2399 ...211га 2/4 ...553. 323 9 .2999.......
2!ЗЯ 4/4 —53,5. 31.8 8.6 „2450._____
211га 3/4 593 32,1 $,8 „.„2459 5л  —211га 4/4 55,2 32,Ь 8,4 .—2500т, у.....
211 га 1/4 55 32 9 2200т.у

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 -ком натная квар ти р а , под  о ф и с, 

по ул . С о ц и ал и сти ческо й , 
ц ена 1500 ,0  т .р у б ., т е л .: 686-066

93.!®. 
94-кв- 94 Я. 
94 Я. 
94я.
94 я .95 га

377я. 
379». 192 га . 
399 „га. 
399я- 
398.4..

ООО "AreHTCi-во 
недвижимости "Русь"

ИШЯПСН fCHCTRHTC. 1КНЫМ «CJICKUM
Некоммерческого партнерства 

-Иркутский Областной Союз Риэлторов*

tviutiKtjaж »

Иренкммт Сими#»

л„га____ 35.... 45—  Ж.... 8.3.— 3379....2-комнатные крупногабаритные
У та  "  уг '4 29' 6 . 1350 т.у,
8"га.......3® ' 61,9 . 38,5...7,5— ...195Q—
3?Я____ 3/2....47— 26— 6.......1998ТЛ-
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С В И Д Е Т Е А Ь С Т В О

Общество с ограниченной ответственностью

АН  «Русь»
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С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О
Н АиионАЛЬНОе РЕЙТИНГОВОЕ АГЕНТСТВО

удостоверяет, что

присвоен рейтинг йадсжностй

А А
-сочень высокая нАдежмость. второй уровень
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7 мр-н . 47,2
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7 a  м р - н ,  д о м  1 ,

т .  5 6 - 9 7 - 9 7 ,  

5 6 - 9 7 - 8 7
Аренда: 56-17-66

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

Р Е Г И О Н
Ж е л а е т е  к у п и т ь  к в а р т и р у , д о м  —  п о с п е ш и т е  в  \ (Р е г и о н

“  недв^

1 -комнатные
6 м/н Хр. 4\5 31,0/18,0/6,0 1100
6 м/н Хр. 3\5 30,0/18,0/8,6 1050т/у
6 м/н Хр 2\5 31,0/18,0/6.0 1100
7 м/н Хр. 1\5 30,5/17,0/6,2 1150
85 кв. хр. 1\5 31,2/17,2/6,2 1250т/у
86 кв. Хр. 5\5 31,0/18,0/6,0 1150
92 кв. Хр. 3\5 31,0/17,0/6,1 1250
92/ЭЗкв. Хр. 3\5 30,1/17,1/6,0 1300
93 кв. Хр. 5\5 31,0/18,0/6,0 1200т/у
93 кв. хр. 1\5 30,1/18,5/6,5 1200
93 кв. Хр. 2\5 36,0/17,8/6,2 1200т/у
93 кв. Хр. 1\5 31,4/17,5/6,2 1200т/у
93 кв. Хр. 2\5 30,0/18,1/6,0 1150
94 кв. Хр. 2\5 31,0/18,0/6,0 1300
95 кв. Хр. 5\5 31,0/ /6,7 1200т/у
188 кв. Хр. 1\4 31,0/18,ОД 3 1200т/у
189 кв. Хр. 1\5 30,6/ /6,0 1200т/у
189 кв. Хр. 5\5 30,6/18,5/6,0 1200
6а м/н Эксп 1\5 32,6/13,0/6,0 1150
6а м/н Эксп 1\5 134,3/ /7,0 1100
6а м/н Ул. 2\5 34,3/16,7/7,6 1200
6а м/н Ул. 1\5 33,0/18,0/8,6 1200
7 м/н Ул. 6\9 / / 13ООт/у
8 м/н Ул. 2\5 34,8/17,9/7,9 1350т/у
10 м/н Ул. 5\10 35,8/17,5/8,3 1400
10 м/н Ул. 1\5 33,4/16,5/8,7 1250
12а м/н Ул. Д9 37,5/17,8/9,0 1400т/у

С РО Ч Н А Я  П РО Д А Ж А
1 ул., 7 мр-н, 5/5, 1270 
комн., 85 кв., 4/5, 510

12а м/н Ул. 1\5 33,7/17,2/8,4 1300т/у
12а м/н Ул. 1\5 32,8/16,9/9,0 1350
15 м/н Ул. 4\5 35,0/18,1/7,0 1350
17а м/н Ул. 2\5 34,6/17,8/7,1 1230
17 м/н Ул. 4\5 48,0/33,0/9,0 13ООт/у
17 м/н Ул. 5\5 34,3/17,8/7,9 1200
17 м/н Ул. 1\5 34,1/17,7/6,6 1200
17 м/н Ул. 4\5 34,6/18,0/7,0 1290
18 м/н Ул. 2\5 32,8/17,1/8,4 1400т/у
29 м/н Ул. 2\5 33,0/16,7/9,0 1400т/у
29 м/н Ул. 1\5 38,4/20,8/ 1400т/у
85 кв. Ул. 3\9 33,0/18,0/8,4 1350
85 кв. Ул. 1\5 34,1/16,3/8,2 1250т/у

ИПОТЕКА
т. 63-13-11

94 кв. Эксп. 5\9 28,7/14,1/6,9 1160 7 м/н Ул. 2\5 52,5/30,0/8,0 1800т/у 35 кв. Кр. 1\2 47,9/28,9/6,0 1 бООт/у
177 кв. Ул. 4\5 33,2/17,4/8,4 1400т/у 7 м/н Ул. 3\5 55,6/30,0/8,9 2200 35 кв Кр 1\2 47,0/28,0/4,7 1350
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
182 кв. Хр 4\5 42,7/26,4/6,0 1 бООт/у 271 кв. Ул. 4\5 55,9/29,9/10,0 1700 13 м/н Хр. 5\5 55,8/37,2/6,0 1850т/у
182 кв. хр. 3\4 44,9/31,1/6,4 1700 1 кв. Кр. 1\2 49,0/28,0/7,5 1800т/у 13 м/н Хр. 5\5 55,0/37,0/6,5 1900
207 кв. Хр. 1\5 44,8/28,8/6,8 1500т/у 1 кв Кр 2\2 51,0/32,0/7,0 1400т/у 15 м/н Хр. 2\5 48,9/34,6/6,7 1900
Л кв. Хр. 1\5 44,7/28,0/6,0 1350 21 кв. Кр. 2\2 59,5/37,5/7,1 1700т/у 15 м/н Хр. 5\5 55,0/37,7/6,0 1800
Л кв. Хр. 2\5 44,3/28,2/6,0 1400 24 кв. Кр. 2\2 44,6/26,3/6,0 1 бООт/у 72 кв. Хр. 1\4 58,2/42,0/6,0 1900
Л кв. Хр. 3\5 45,4/29,0/8,0 1400т/у 25 кв. Кр 1\2 51,8/ /7,6 1500 72 кв. Хр. 1\5 58,4/41,4/6,5 1780т/у
6а м/н Ул. 2\5 52,2/30,0/9,0 1850 25 кв Кр 1\2 47,0/28,3/6,0 1400т/у 82 кв. Хр. 1\5 55,0/37,0/6,5 1800т/у
6 м/н Эксп. 5\5 60,8/45,0/9.3 1500 26 кв Кр 2\2 61,7/38,6/7,4 1500 84 кв. Хр. 1\5 49,7/32,5/6,6 1950
6 м/н Ул. 1\6 49,0/ / 2100 27 кв. Кр. 2\2 48,3/28,3/6,0 1550т/у 92/ЭЗкв. Хр. 2\5 55,5/37,2/5,5 1850т/у
7 м/н Эксп. 5\5 47,7/28,2/9,0 1700т/у 30 кв. Кр. 1\2 47,9/27,5/6,0 1500 93 кв. Хр. 1\5 55,0/35,0/6,0 1800
7 м/н Эксп. 1\5 44,0/27,0/6,0 1550т/у 31 кв. Кр. 1\2 48,0/ /6,5 1800т/у 94 кв. Хр. 4\5 55,0/37,4/6,2 1900т/у
7 м/н Эксп. 2\5 44,5/26,2/6,1 1600 33 кв. Кр. 1\2 54,0/38,0/8,0 1650т/у 102 кв. Хр. 5\5 54,0/37,0/6,0 1790
7 м/н Ул. 5\5 53,1/28,0/8,2 1850Т/У 34 кв. Кр. 1\2 42,1/25,0/5,0 1700 102 кв. Хр. 4\5 49,0/34,0/6,5 1650т/у

177 кв. Хр. 1\5 56,0/37,0/6,0 2200
182 кв. Хр. 1\4 55,0/37,4/6,0 2000т/у
207 кв. Хр. 1\5 49,3/35,0/6,0 1650
210 кв. Хр- 3\5 55,0/37,2/5,3 2000т/у
Л кв. Хр. 1\5 54,7/36,4/6,0 1700т/у
Л кв. Хр- 1\5 49,2/30,0/6,0 1700
6а м/н Эксп. 5\5 69,0/38,0/10,4 2400т/у
6а м/н Ул. 3\4 71,1/68,8/9,1 2550т/у
6 м/н Ул. 1\5 69,8/46,9/8,8 2600
7 м/н Эксп. 3\5 67,0/40,0/11,0 2700т/у
7 м/н Ул. 2\5 64,8/44,0/9,0 2600
7 м/н Ул. 9\9 62,0/40,0/8,6 2500т/у
7 м/н Ул. А9 62,0/ /8,0 2250
7 м/н Ул. 3\5 62,0/40,0/9,0 2300т/у
8 м/н Ул. 3\5 59,9/39,0/9,2 2400т/у
8 м/н Ташк. 1\5 58,3/36,7/8,8 1800
10 м/н Ул. 1\5 64,0/43,0/7,2 2400
11 м/н Ул. 2\9 59,2/40,2/9,0 2500
11 м/н Эксп. 1\9 55,8/38,6/5,3 2000
12а м/н Ул. 2\6 79,4/51,4/11,1 ЗбООт/у
13 м/н Ул. 1\5 63,7/39,8/9,5 2400
15 м/н Ул. 1\9 60,0/40,0/8,5 2450
17а м/н Ул. 1\5 60,0/38,0/9,0 2300
17 м/н Ул. 1\5 69,4/42,0/9,0 2300
17 м/н Ул. 1\5 58,5/37,7/9,0 2300т/у
17 м/н Ул. 4\5 58,6/36,4/7,0 2300т/у
17 м/н Ул. 3\5 69,0/ / 2300

С РО Ч Н О  С Н И М ЕМ
комнаты, 1-, 2-комн. 

квартиры в любом р-не,
т. 56-17 -66

17 м/н Ул. 5\5 58,6/36,5/8,1 2500т/у
17 м/н Ул. 4\5 58,0/37,7/8,9 2400
17 м/н Ул. 3\5 59,1/38,0/9,0 2400
18 м/н Ул. 5\9 62,0/40,0/8,0 2500
18 м/н Ул. 1\5 60,4/37,5/9,0 2500т/у
19 м/н Ул. 5\5 57,7/36,6/9,0 2700т/у
22 м/н Ул. 3\5 57,5/37,9/9,0 2600
29 м/н Ул. 3\5 66,9/42,8/9,0 2500
29 м/н Ул. 3\5 64,3/43,0/12,0 2500 i
29 м/н Ул. Д10 66,2/49,9/8,3 2300т/у
29 м/н Ул. 1\5 64,7/38,0/11,0 2300т/у
29 м/н Ул. 8\10 68,0/ /9,0 2400
29 м/н Ул. 5\5 69,4/43,3/9,0 2400
32 м/н Ул. 2\5 /44,0/9,0 3000т/у
84 кв Ул. 5\5 66,1/42,0/8,4 3000т/у
92/93 кв. Ул. 1\5 66,9/37,0/9,0 2200
94 кв. Ул. 1\9 62,0/42,0/7,0 2500т/у
94 кв. Эксп. 3\9 60,8/44,4/6,0 2200т/у
95а кв. Ул. 3\5 68,9/47,0/9,0 2500т/у
956 кв. Ул. 2\5 у, 1/39,0/10,0 2600

956 кв. Ул. 4\5 63,4/39,4/9,0 2300
95 кв. Ул. 1\5 68,4/45,7/9,0 2500т/у
95 кв. Ул. 3\5 71,0/ / 2600
177 кв. Таш. 1\5 62,1/39,8/8,6 3200
177 кв. Ул. 2\9 63,2/39,8/7,7 2980т/у
192 кв. Ул. 3\9 62,8/40,1/8,1 3000
206 кв. Ул. 2\5 57,5/37,1/ 2850т/у
212 кв. Эксп 2\5 60,4/38,5/8,2 2500
212 кв. Ул. 1\5 69,0/49,0/9,0 2600т/у
212 кв. Ул. 2\10 61,8/39,8/8,2 2500т/у
219 кв. Ул. 6\10 60,1/40,1/8,7 2500
219 кв. Ул. 1\5 57,0/42,0/9,0 2200т/у
277 кв. Ул. 1\5 71,8/43,4/9,1 2500т/у
278 кв. Ул. 2\5 58,2/39,2/7,2 2350т/у
8 кв. Кр. 2\3 71,3/49,7/7,3 1700
8 кв. Кр. 1\2 63,0/47,5/8,0 1700
16 кв. Кр. 1\2 63,0/43,0/6,0 1900т/у
18 кв. Кр. 1\2 60,9/45,0/6,0 1920т/у
18 кв. Кр. 2\2 65,0/43,6/6,5 2250
18 кв. Кр. 2\2 72,0/50,0/8,0 2400
19 кв. Кр. 1\2 74,0/53,0/6,0 2900
21 кв. кр. 2\2 70,4/46,4/7,0 2400г/у
23 кв. Кр 2\2 77,3/53,4/6,0 2500т/у
24 кв Кр 2\2 61,3/42,0/6,0 2300
27 кв. Кр. 1\2 64,5/45,1/8,0 1950
30 кв. Кр- 1\2 74,4/48,8/6,0 2200
35 кв. Кр. 1\2 64,4/44.5/6.8 2000т/у
38 кв. Кр. 1\2 85,6/59,0/11,0 2200т/у
38 кв. Кр. 1\2 63,0/40,5/7,0 1900
38 кв. Кр. 1\2 78,0/ /11,0 2400
50 кв. Кр. 1\2 79,0/60,0/10,0 2300
50 кв. Кр. 2\2 90,1/51,4/14,0 2900
50 кв. Кр 1\2 77,8/49,4/9,8 2300
51 кв. Кр. 1\2 77,7/50,9/9,5 2500т/у
53 кв. Кр. 1\2 59,1/42,6/6,0 2100
55 кв. Кр. 1\2 60,0/42,0/6,0 2100т/у
60 кв. Кр. 2\2 60,0/43,0/6,2 2500
74 кв. Кр. 1\4 76,8/51,0/7,9 2800т/у
76 кв. Кр. 1\4 90,0/56,0/8,0 3000т/у
81 кв. Кр. 1\4 74,6/51,0/8,5 2800
89 кв. Кр 2\4 70,0/50,0/9,0 3000
106 кв. Кр. 1\4 74,0/50,0/ 3000
120 кв. Кр. 3\4 82,0/57,0/9,0 1950
А кв. Кр. 1\4 77,1/53,9/8,6 3000
Б кв. Кр. 1\3 75,0/50,0/9,0 2750

ВЫКУП 
КВАРТИР 

т .  6 3 - 1 3 - 1  1

щ ш ш ю ш

Л Ю Б О Й
К В А Р Т И Р Н Ы Й

В О П Р О С
Оформление И П О Т Е К И  ' / ?

Подбор варианта недвижимости * Работаем со всеми банками

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С

м р - н ,  д о м  8 4

6 5 - 3 0 - 6 5

6 5 - 2 7 - 0 0

1-КОМНАТНЫЕ
I  хр, хр. __ 66 мр-н 4/5 мр-н 3/5хр. __ 6 _ мр-н 3/5хр. 6 мр-н 4/5хр.хр. __ 6__ мр-н 4/5 мр-н 2/5

хр. 7 мр-н 1/5хр. 7 мр-н 4/5
хр, 7 мр-н 2/5
хр.хр.хр.хр̂

Z O8-ft—__ 8__

мр-н 2/5 
мр-н 3/5 мр-н 4/5 мр-н 3/5

хрГхр_хр. __ 9____ 9 _
мр-н. 1/5 мр-н 1/5 
мр-н 1/5хр.хр. 10■lfl-
mp-r 2/5 мр-н 1/5

хр. ___1Q- .мр-н J?/5хр. 10 мр-ь 3/5
I 11. мр-н 5/5
1 хр- 12 мр-н 3/5
I хр* - 1 хр. .121? мр-н 5/5 мр-н 1/5___12 мр-н 5/51 хр‘ мр-н 4/5

30.1/M.V30,5/16/9  Т//разд
- ® 6
m .  т
31/18/6

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 1 ул. ПОД ОФИС 
ПО УЛ.КОМИНТЕРНА, 1 650 ООО р.

188 кв-л 1/___189 кв-л 1/5189-.кв-л 1Д___ 189 кв-л 5/5___хр* 189 кв-л 5/5___________277 кв-л 3/5___ 30.3/18,3/6

1200ту
 1300 ул. 12а .мр-н 8/9 38/19/9 Б/Т/ссул. 13 мр-н 1/5 34J/18/6.3 ЛД/ссул. 13__мр-н 2/5уа.____ 15__мргн 3/5ул, 15 _ мр-н .1/5,-ул. 15 мр-н 1/5ул. __15 мр-н 3/5ул,_____15_MpiiL̂ 5ул, : "ул. 17 мр-н 4/5

33.2/16.9/8.433.4/16.9/9

135014001300

К У П И М  1 -ко м н . х р ущ , 
в  м р -н ах , к р о м е  1 э т а ж а

О Б М Е Н
1 хр 12 м/р 3/5 БД + доплата на 3 хр 12,13м/р
2 хр 85 кв-л 3/5 Б,Т на 1 хр+доплата
2 хр 15 м/р 2/5 Б,Т на 1 хр+доплата
3 ул 17 м/р 4/5 Б,Т на 1 хр или 1 ул+доплата
1 ул 9 м/н 1/5 Т+доплата на 2 хр в квартале
2 ул 19 м/р 5/5 БД на 2 хр+доплата
1 ул 92/93кв-л 2/5 Б, Т на 2 хр кроме 1 этажа
1 хр 12м/р 3/5 ь, Т на 2 хр рядом
2 эксп 212кв-л 5/5 БД на 1-комн+доплата 
2 хр 10м/р 4/5 БД+доплата на 3 хр
2 эксп 94 кв-л 5/5 БД+доплата на 3 хр 
2 ул 177кв-л 8/9 БД на 2 хр+доплата 
2 хр 15м/р 2/5 БД+доплата на 3 хр 12,13 м/р
3 ул 12а м/р 1/5 БД на 2 хр+доплата 
‘ - ' \f - '

1/5 49,2/31,. ,
на 1хр или 1ул в мр-нах+доллата

3 ул 7м/р 1/5 68/47/8,7 Т на 2 хр+1хр в одном районе 
Зхр 15м/р 3/5 49, ----
3 ул 22 м/р 5/5 Б, Т на 2 хр или 2 ул +доплата
4 хр 9 м/р 4/5 БД на 2 хр+доплата или 1 хр+доплата

СВОБОДНАЯ ПРОДАЖА
Возможно оформление ипотеки 

Работаем со всеми банками, с сертификатами
1-комн. хр. 6 мр-н 4/5 Б,Т, хорсостояние 1100
1-комн. хр. 7 мр-н 4/5 Б,Т, хорсостояние 1150
1-комн. хр. 8 мр-н 2/5 Б,Т 1150
1-комн. хр. 10 мр-н 2/5 Б,Т 1150
1-комн. хр. 12 мр-н 3/5 Б,Т, хорсостояние 1150
1-комн. хр. 15 мр-н 5/5 БД 1200ту
1-комн. хр. 47 кв-л 3/4 БД 1050
1-комн хр. 82 кв-л 5/5 БД 1150
1-комн. хр. 88 кв-л 3/4 БД 1150
1-комн. хр. 92 кв-л 3/5 БД 1100
1-комн. хр. 178 кв-л 3/5 БД 1200
1 -комн. хр. 277 кв-л 3/5 БД, 1070ту
1 -комн. ул. 6 мр-н 2/5 Т 1200
1-комн. ул. 9 мр-н 1/5 Т 1150
1-комн. ул. 12а мр-н 8/9 38/19/9 БД 1300
1 -комн. ул. 17 мр-н 2/5 1100
1 -комн. ул. 18 мр-н 3/5 БД 1300
1-комн. ул. 19 мр-н 5/5 БД 1300
1-комн. ул. 92/93 кв-л 2/5 БД 1350ту
1-комн. ул. 192 кв-л 1/9 Т 1150
2-комн. хр. 8 мр-н 4/5 БД 1340ту
2-комн, хр. 15 мр-н 2/5 БД 1450
2-комн. хр. 85 кв-л 3/5 БД 1400ту
2-комн. хр. 92 кв-л 4/5 БД 1450гу
2-комн. ул. 17 мр-н 4/5 БД 1850ту
2-комн. ул. 19 мр-н 5/5 БД 1930
2-комн. ул. 29 мр-н 5/5 БД 1800
2-комн. эксп 85 кв-л 5/5 БД 1570
2-комн. эксп 212 кв-л 5/5 БД 1550
3-комн. ул. 12а мр-н 1/5 БД 2300ту
3-комн. ул. 17 мр-н 4/5 БД 2300
3-комн. ул. 22 мр-н 5/5 БД 2350
3-комн. ул. 32 мр-н 5/10 84 кв.м БД, е/ремонт3800ту
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
76.8/51.9/7.1

2400. торг 
2600. торг

120 кв-л крг. 1/2 Т 62.6/42,7/6.0 1900, торг

Продается ОФ ИС 
(24,5 кв. м, в офисном 

здании, лоджия 6 метров). 
Недорого

Купим 
1 -, 2 -комн. квартиры

Срочно. Недорого

92 квартал, дом 6

т ,  5 3 - 3 0 - 2 8

с о т . :  8 - 9 5 0 - 1 - 4 4 4 - 5 5 5

А Р Е Н Д А

к в а р т и р ы

к о м н а т ы

д о м а

тел 5 3 2 - 0 0 9
покупка ф  продажа ф  обмен ф  приватизация #  ипотека ф  работаем с сертификатами

ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА • ИПОТЕКА

ю р и с т Ш О *
А Д В О К А Т

| 3-комнатные

E - m a i l :  a n .  v a r i a n t @ b k . r i

Ва р и а н т

6мр-Н__ *р__№6мп-н хр 1/5
ftntu__ ХР__157мр-н__ хр__2/5

Л__ а!__IS.

11 мр-н хр 55 ЗЗООгорг11 мр-н хд 1900

12MP-H ХР_________12мп-н хр 5/5 2101________12мр-н xpj__15 1800торг под офис12мр-н хр 5/5 2000
13МР-Н хр___5/5__1900 _1?мр-и хр 4/5_ 190013мр-н хр 1/5 1900

•  П О К У П К А , П Р О Д А Ж А , Д А Р Е Н И Е  КВАРТИР, Д О М О В , ГАРАЖЕЙ 
•  У З А К О Н И В А Н И Е  С А М О В О ЛЬ Н Ы Х  ПО СТРО ЕК, П Е Р Е П Л А Н И Р О В О К

15мр.-н__ )ф_5/5__1700
15мр-н j®  1/5____]680торг
15мр-н хр 5/5

Устали от поиска денег 
на квартиру? 

Звоните: 59-19-21
15мр-н хр 25-

82ш___________84кв хр 35 1900горг
хр 2/5 2300торг

Шя___ ХР__55__1600торг_85кв хр__35__1780торг86кв хЬ 2/5
§6кв___ №_55- 1850
92кв хр 5/5 2200торгевроремонт
92кв 3/5 2000тоог
92кв хр 1/5 2800торг

92?93кв хр 4/5 2000торг93кв Хр 4/5 2000
93кв 5/5 1700тоог
93кв Хр 5/5 1900

102кв хп 4/5 1650тоог177кв хр 1/5177кв хр__1/5 2600 под офис
179KB хр 1/5 1800

179ка т  55___1550179кв ш 1б_ _1800_182кв хр 1/4 условие под офис
189кв ш 15-189кв хр 25-205кв хр 15
100% гарантия получения 

любого КРЕДИТА. 
Адрес: 182 кв-л, дом 14, 

офис №34
207кв хр 1/5 1650207кв хп 1/5 1800
207кв хп 4/5 2300тоог
210кв хо 5/5 2100212кв 5/5 2250
Усолье хп 515 1500торг
п. Мегет хо 2/3 1600тоог

?/5 24006Амр-н ЭКСП 3/5 2700торг

Срочно куп и м  1-, 2-комн. 
квар ти р у  за н ал и чн ы й  

р а с ч ё т (н е д о р о го )

6Дмр-н эксп 3/5 2400тррг
7мр.-н зксп 2/5__21QQ
7мр-н__ зксп 1/5__устов11MO-H зксп 2/9
11мр-н зксп 1/9

2250ТОРГ 
2200торг под офис

Имр-н зксп 9/9__ 2Ш-11 мр-н зксп 3/9
Мш___ эксп 5/5

2500торг.
22002100топг
1700тоог

94кв зксп 6/9__ 2400торг.94кв_ зксп 1 /9 3000
SSK8 зксп 7/9__ 27002200торг

9мо-н___ ташк 35_2300торг
10мр-н ташк 15 2500

* 10 мр-н, дом 46, оф. 2 
т. 65-33-50,63-02-99,

8-914-9-313-573;
* 182 кв-л, д. 14, оф. 34,

т. 59-19-21,8-914-88-58-319;
*9 мр-н, д. 83, оф. 2, 

шк. искусств №3, т. 55-19-06

ИПОТЕКА 
Р а б о та ем  со  всем и  

б а н ка м и

Шмр-н ташк 177кв ташк

4/5 2900

Л ю б ы е  в и д ы  
С Т Р А Х О В А Н И Я

Н е д о р о го

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
без условий

комн. 89 кв-28 дом 1/4 20 кв.м вООторг комн. 120 кв-1 дом 3/3 15 гол 550тррг1хр 82 кв-17 дом 5/5 1050 ____1эксп 13мкр-24адом 1/5 1300тоогТБ6м1экс29мко-2дом 5/5_____ 1-220 ТБ 6м ■1 ко 106 кв-10 дом 1/41ко 211 кв-1 дом 4/4 J4!
2хр 7 мкр-9 дом 5/5

171
2хр 9 мкр-21 дом 1/52хр 9 мкр-25 дом 4/5

14001400_1400
2хр 12мкр-5дом_____2хр 15 мкр-17 дом 2/52хр 15мко-19дом 2/5
2хр 179 кв-1 дом 5/5?эксп 7мкр-13дом 5/52эксп Имкр-7дом 4/92ул 8мкр-93дом 1/5

1450гОогТБ. с/пак. 1780ТБ 1750торг
2ул 29 мкр-16 дом 9/9

1800T Б, с/пак.
2ул 30 ми>2 дом 1/52yff 95 кв-23 дом 2/5

1550

Зхр 93 кв-28 дом 2/5 Зэксл 11 мкр-7 дом 2/9

ПРИВАТИЗАЦИЯ ПРОДАЖА
от 2500 р., 3-комн. эксп.,
при продаже - 11 мр-н, д. 7, 2/9,
БЕСПЛАТНО 2150, торг

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

М И Р  НЕДВИЖ ИМ О СТИ
А д р е с :  1 9  м р - н ,  д о м  1 0 ,  т е л . :  5 1 - 0 0 - 8 8

Гарантийный сертификат

■  ПОКУПКА ПРОДАЖА ОБМЕН АРЕНДА ПРИВАТИЗАЦИЯ =====
К В А Р Т И Р Ы  Д О М А  Г А Р А Ж И  Д А Н И

* В с е  о п е р а ц и и  с  н е д в и ж и м о с т ь ю  о
* К о н с у л ь т а ц и и  б е с п л а т н о
* О ф о р м л я е м  п е р е в о д  ж и л ы х  п о м е щ е н и й  в  н е ж и л ы е

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
• 1 хр., 95 кв-л, 4/5, 34/17,7/6,2, хор. сост., 1100 т.р., торг
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
ia.MP:B.l59,4 38.3 7.1 5/5 Л _вв ..._вазд 2 500..19 мр-н 69.8__46.6 9___ 25_ИИ___кл___ 1Ш0_2 90019 мр-н 63.6 42 U5 Л19 мр-н 56.8 38.2 8.6 3/5 Л калед рам 2 4002 700
22 мр-н 68Л 41.6 8.7 4-5/5 Б тёл Jfcft 3 00022 мр-н 59 38 9 1/5 Л т.сиг*. разд 3 300

12амр-н 63 
12а мр-н 70

_41__9__8/9_БЛ___кл___раза__2500
_52_ 1/5 Л .раза 3 500

57 О 9 1/5 п 3100
685 46 q 4/5 ББ тел 2 800

15 мр-н 62.8 40 8.1 2/9 БЛ тел разд 2 650

Нежилое помещение по ул. Социалистической, 
51 кв. м, сделан ремонт, отдельный вход, 

4500 т.р. (возможна рассрочка).
Тел: 55-99-91, 8-908-66-00-004

_________ Cji о ч н а я  п fi о q а ж  а_________

КВАРТИРЫ под офис
развитая инфраструктура, документы готовы к переводу в

ул. Коминтерна, 58 кв.м, 2 700 т.р., торг, тел.: 63-68-66
ул. Коминтерна, 45 кв.м, 1 700 т.р., тел.: 63-68-66
ул. Коминтерна, 68 кв.м, 3 200 т.р., торг, тел.63-68-66
ул. Коминтерна (район горгаза), 70 кв.м, 2 500 т.р., тел.: 63-68-66
Ленинградский пр., 80 кв.м, 3 250 т.р., тел.: 55-99-91
ул. Социалистическая, 45 кв.м, 2 ООО т!р., тел.: 52-52-14
ул. Фестивальная (район «квартала»), 100 кв.м, 6 500 т.р., тел.: 63-68-66
ул. Энгельса (район ’квартала*), 60 кв.м, 3 000 т.р., тел.: 63-68-66
ул. Советская, 85 кв.м, 4 ООО т.р., тел.: 52-52-14
ул. Московская, 60 кв.м, 3 250 т. р., торг., тел.: 52-52-14
ул. Горького, 41 кв.м, 3 000 т. р. торг., тел.: 55-99-91______________

М Е Н Я Е М
2 хр., 8 мкр., 5 эт. на 2 ул., 6 мкр., дома 16, 21, 

22, 23 или 6а мкр., дом 9а, кроме 1 этажа

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
(квартиры с готовыми документами)

комн. 106 кв. 2 этаж, пл. 20,1 кв.м 850 т.р.
комн. 47 кв. 2 этаж, пл. 23,4 кв.м, Б, солн. 750 т.р.
1 ул. 12а мкр. 2 этаж, хорошее состояние 1 400 т.р., торг
2 ул. 15 мкр. 5 этаж, хорошее состояние 2 100 т.р..
2 кр. 89 квл. 4 этаж, стеклопакет на кухне 2 400 т.р.
2кр. 106 кв. 2 этаж, жилая пл. 24 кв.м 1 700 т.р.
3 хр. 72 кв. 1 этаж, жилая пл. 36,5 кв.м 1 650 т.р.
3 ул. 33 мкр. 3 этаж, 98/30/52,4 (кухня+гостиная)4 000 т.р.
3 кр. 60 кв. 3 этаж, общая пл. 90,2 кв.м 3 600 т.р., торг
4хр. 95 кв. Зэтаж 2 000 т.р., торг
5 ул. 32 мкр. 4 этаж, кухня 16,5 кв.м_________ 5 000 т.р.

6?8 40? 0 4/9 Б тел 2 700
58 37 4 9 1/5 п 2 300
586 385 8 1 5/5 БП 2 500
65 6 439 87 1/5 п 2 600
78 8 5? 6 9 4/5 П 3 500
574 368 9 ?/5 БП 2 500
78 5? 8 q 4/5 Л тел рачп 2 800
60 39 78 5/5 ББ тел 2 450
0 37 9 4/5 БП 2 400
65 42 7 78 1/5 п тел 2 400

& Г .  ijg-B %4 ^  ^  f -- - я -  “2100------
58 1 37 3 87 1/5 п 2300
586 41 71 ?/5 БЛ тел рачл 2 300
6?3 39 7 8 9/Я п 2 800

18 мр-н 60.2 37.8 9 1/5 Л т.сигн. 2 с/у 2 600

22 мр-н 69 473 9 1/5 п 3 000
69 9 47 5 «8 ?/5 БП патл 3 500

кл разд 3 80059 38 7 ?/5 л тел рачп 2 500
67.5 4? 5 87 1/5 2 500
57.5 37 9 7? 3/5 п 2 500

6/10 Б раза 2 500
Б тел разд 2 500

73 6 43 3 97 7/10 ББ 3 600
63.7 40 11.3 2/5 БП 2 800

29 мр-н 671 403 9 3 1/5 п тел ря̂л 2500
29 мр-н 69.3 43 8.7 7/9 Л тел разд 2500

32jdPitL 64__ 42__Э__4S_Ы___ка___ваш__3 00032 МР-Н 65.6 39.6 11.4 7/7 БББ___теп ОШ__3 200З2.мргл__6Ь5_44__8.6 5/5 БЛ теп___раад__2 80032 мр-н 66.8 45.6 8.8 2/10 БЛ тел раад 2950
5 ул., 22 мкр., 180 кв.м, 3 этаж, е/ремонт, 

джакузи, сауна, итальянская мебель, зимний 
сад, на площадке - видеонаблюдение. 

Тел.: 8-908-650-05-02
_  ______ С р о чн ая  п р о д а ж а

Кирпичный дом, п. Байкальск, 3 этажа,
340 кв. м, хорошее сост., 6 соток, гараж, или 

обм н на квартиры. Тел.: 8902-51-96-124
_________ С р о чн ая  n fio  д а ж а_________

_шв___ ваш__2 900теп___ разд__2 700_нег_. ваза__3 500тел соем__6 500.22.JjB-ti—1QJ— 0___0_.4/5—ББ *.■ _  — . .
33 MP.-M—62,5 39.9 8.1 7/7 ББ___кл разд __3_3Q£J_за мр-и 62.5 41.1 8.2 7/9_Щ_ив разд_____3 300

Тел.:’55-99-91, 65-75-25
С р о чн ая  п/годажа

1.8.МВ:Н. HS »д л
18 мр-н 64__ 39.9 9__Щ БЛ

тел разд 7 ВОР
18 мр-н 69.8 0_ _3/5 ББ кя_ лазд_
18 мр-н 59.6 37.6 9 4/5 Л18 мр-н 57.9 37.1 9 4/5 Б тед.- _вазд__вазо 2 500.разд 26

67.6 4? 5 9 1/10 Л 2600
62.2 393 9 4/5 Б 2 60060 41 9 4/5 Б 2 600
70 50 10 1/5 Л 3 80075 44 0 10/10 ББ тел раял 3 100
68.6 446 8 10/ЮЛ 2 500

1L6_2/b БЛ тел рам 3 000
66.2 49 9 83 7/10 Б 2 300
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
2-комн. кр. 60 кв-л 44/26/6 1800 Торг 1/2 Разд Тел Мдв. Рёш 3-комн. кр. 38 кв-л 85,6/59/11 2250 Торг 7/2 Разд Мдв. ’~Реш~ 3-комн. кр. 106 кв-л 78,4/50/12 4300 Торг 2Ц совм Тел М.дв.
2-комн. кр. 60 кв-л 48,8/28,4/6 1800 Торг ” 1/2 Разд Тел Мдв. 3-комн. кр. 38 кв-л 84/55/12 3200 Торг 2/2 Разд Тел Балкон Мдв. 3-комн. кр. 106 кв-л 79/58/7 3000 1/4 Разд Тел Мдв. РеиГ
2-комн. кр. 60 кв-л 48,8/28,5/7,5 1800 Торг 1/2 Разд Тел Мдв. 3-комн. кр. 38 кв-л 78/52/11 2350 Торг 1/2 Разд Мдв. 3-комн. кр. 106 кв-л 77,9/48/8 3000 1/4 Разд Тел М.дв.
2-комн. кр. 61 кв-л 63/38/10 3000 ~търГ 2/2 Соем Тел Балкон Мдв. 3-комн. кр. 49 кв-л 80/54,5/6 3000 2/2 Разд Балкон Мдв. 3-комн. кр. 107 кв-л 72,9/45,6/7,5 2700—й.-- 2/4 Разд Тел Мдв.
2-комн. кр. 73 кв-л 58,7/31,9/7.9 2500 1/4 Соем Тел Мдв. 3-комн. кр. 50 кв-л 77,4/49,8/9,2 2300 "Торг- 1/2 Разд Тел Мдв. 3-комн. кр. 107 кв-л 87,6/53,4/14 4800 Торг 2/4 Разд Тел Мдв.
2-комн. кр. 73 кв-л 54,4/37/7 2100 2/4 Разд Тел Балкон Мдв. 3-комн. кр. 50 кв-л 78,4/49,8/9,8 2800 2/2 Разд Тел Балкон М.дв. 3-комн. кр. 120 кв-л 63,3/49/7 2500 Торг 2/3 Разд Тел Мдв.
2-комн. кр. 73 кв-л 60/33/7 2400 Торг 2/4 Разд_ Тел М.дв. 3-комн. кр. 51 кв-л 81/51/12,5 2870 2/2 Разд Тел Балкон Мдв. 3-комн. кр. 211 кв-л 91,4/57,7/9 4000 1/4 Разд Тел Мдв.
2-комн. кр. 73 кв-л 53/37,8/8 2200 4/4 Разд Тел М.дв. 3-комн. кр. 51 кв-л 77,7/50/9,5 2400 1/2 Разд Тел Мдв. 3-комн. кр. 211 кв-л 71,8/50,9/8,7 3200 Торг 1/4 Разд Тел М.ДВ. Реш
2-комн. кр. 73 кв-л 52/3̂7,5 2350 2/3 Разд Тел М.де. 3-комн. кр. 51 кв-л 71,8/43,7/9,6 2600 3/3 Разд Тел Балкон М.дв. 3-комн. кр. 211 кв-л 75/52/8,5 3050 4/4 Разд Тел Балкон Мдв.
2-комн. кр. 74 кв-л 58/32/8,5 2200 1/4 Совм Тел Мдв. 3-комн. кр. 53 кв-л 57,6/38,4/6 2400 Торг 2/2 Разд Тел б+л+м Мдв. 3-комн. кр. А кв-л 77/54/9 3000 1/4 Соем Тел ДеДер
2-комн. кр. 74 кв-л 60,1/32,2/9,2 2500 Торг 1/4 Разд Тел 3-комн. кр. 53 кв-л 61,2/43,9/6 3000 2/2 Разд Тел Балкон Мдв. 3-комн. кр. А кв-л 76,2/53/8,6 3500 торг 4/4 Разд Тел Балкон Мдв.

3-комн. кр. Б кв-л 76,6/53,4/8,7 2800 1/4 Разд Тел Реш
■ а_ Л О /Л О  - П С п л  л л пс ОП i  А 3-комн. кр. Б кв-л 74,8/53/8,8 3100 Торг 2/4 Разд Тел М.ДВ.| fictui dApeu. о  м р - и ,  д и м  1 о /  1 о  «а ,  1 .  з а - ^ и -  1 1 ,  У Э - ^ U - 1 6  1 3-комн. кр. Б кв-л 75/51,8/8,7 2750 1/4 Разд Тел _________ Мдв. _____
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Квартиры. Дачи. Гаражи.
■w---------------------------------

7 1

Адрес: 6 мр-н, 
дом 15,

справа от ТД “Лола”

Тел.: 95-22-95, 
95-20-21

Адрес: 80  квартал, 
дом 1 (К .М аркса, 35 ),
остановка трамвая «Ул. Горького»

Тел.: 52-17-52, 
А ГЕ Н ТС ТВ О  Н Е А В И Ж И М О С Т И  52-12-00,

8-950-072-00-95E-MAIL: NAROD@DOM-IRK.RU 

• ПРОДАЖА • ОБМЕН • АРЕНДА • ВЫКУП КВАРТИР • БЕСПЛАТНАЯ ПРИВАТИЗАЦИЯ
2-КОМНАТНЫЕ
  25_кв,._кр 25 «в
ко. 25 кв.
№. 25 кв.

-Ш—  Ш -Ш - . 2/2

. .1.850 . 48 27____ 6___1600T/V__________________
-1800т/у___47.9 28,3___ ®а_1450___________30____ 5.5

кр. А кв.
В,___*№■Ат. 1/4 2100 т/»___55,2___32J___ S Lко. Б кв. 1/4 2200 56____33_____9___кр. Б кв._____ _Щ_ - -2190 тД 56 _. _ 33 9___
№___E js l_____ Ш____2500 т/v___545___325___ 9___
кр. Б кв. 4/4 2550 т/у 54.7 - 32.4 . 9,4>. _ Б кв. _
Ш, Щж_КВ, восточная___Ш___ 1550_____47,8кр. Усолье-Сиб. 3/5____ 2200.

т-—-XB,
ХВ,—SL-
1а.

89 кв. - луз __1850, _ 56 33 9
кр. 89 кв. 2/4 2350 60.7 Лкр. 89 кв. 1/4 2400 - 55J 33кр. 89 кв. 174 18001/у 54 32 9кр. 89 кв. 3/4 2450 . -54,8 33 9 .. . .кр. 89 кв. V4 т ш 55 33 8.8
кр. 89 ю. 1/4 3500 55,6 32 8,7кр. 89 кв. 3/4 2700T/V .52 29J1_ 8,7
кр. 89 кв. 4/4 2500 т/у -54,4 32 8.3кр. 89 кв. 4/4 2500 т/у 53.6 30.8 9
кр 89 кв. 2/4 2200 т/у 53,1 32,2 8

2-комнатная и 3-комнатная

г. Ангарска, общей площадью-132 кв.м 
по цене 8 500 т.р.

Возможна продажа каждой квартиры 
отдельно:

2-м$мнатная, 55 кв.м -  3 500 т.р.
3-комнатная,77 кв.м -  5 ООО т.р.

100 кв. 1/2 1600 42 27,2 3кр. 1Q6 кв. 1/4 поусл. 42
кр. 106_кв. 2/4 _ 2900 60.7 32.8 11

106 кв. 1/4 2000 59.1 32.1 8
кр. 106 кв. _ 3/4 ___2Q00___4006 41,6 23.8 7.359.8
кр. 106 кв. 4/4 -3200 59JL. 32 7
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
2450 тА 62.7 40.1 8.13000 т/у 57.5 37.4 9
2900 ту___65_____43J___И-2700J-A-__77____52.___ 9_

-2700тА___88— -3000 69.1

И П О Т Е К А :
все кредитные программы 

гг. Ангарска, Иркутска, 
Усолья-Сибирского

mailto:NAROD@DOM-IRK.RU


К в ар ти р ы . Д а ч и . Г а р а ж а - -
  -- ' ■■■■*<

О  р  SL е н я т ь !  К  л у ч ш е м у Р А Б О Т А Е М  С О  В С Е М И  
В И Д А М И  С Е Р Т И Ф И К А Т О В !ИГ 0  ]|Р (О т. 6 5 -6 4 -6 4 , 6 3 0 -5 4 4 ,

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И  ^ р Т д о м ?  6 3 0 - 5 4 2
В С Е  ВИ Д Ы  УС Л УГ НА Р Ы Н К Е  Н ЕД ВИ Ж И М О С ТИ  * И П О ТЕКА  * У ЗА КО Н И ВА Н И Е П ЕРЕП Л А Н И РО ВК И  * О Ф О Р М Л Я ЕМ  П ЕР ЕВ О Д  В  Н ЕЖ И Л О Е

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
Комната, 30 кв., 1/2, 2 хоз., S=16,0, ст/пак., 800, торг 

Комната, 49 кв., 1/2, 3 хоз., $=17,4, Т, 700, торг 
1 ул., 17 мр-н, 2/5, Б, Л, 35,7/18,1/8,2, 1310 

1 хр., 8 мр-н, 3/5, Б, Т, S=30,8/18,0/6,Q, 1150

1800 т/у КУПИМ
2-комн. ул. в 206 кв-ле 1-комн. ул., 32, 33 мр-ны, 177кв., не 1, бэт.

47,9/28,6/6,1 Т, Б, реш.
С ~ СРОЧНАЯ ПРОДАЖА '"l
3 ул., 12а м/н, 3/5, Т, Л, S=64,0/42,0/9,0, 2800 торг: 

3 кр., 107кв., 2/4, Т, ст/пак., 3000 
1ч 2 ул., 271 кв., 1 /5, S=72,4/34,7/11,2, 2300 торг

3-комн. ул. квартиру в 95 кв-ле J
73 кв. 2/4 41.4/23.4/7.5 Т. м.лв. 1650 т/у2/4 55.0/32.4/7.4 1750
74 кв. 1/4 60.1/32.0/9.0 2300 т/у1/4 58.0/32.0/8.3 Т. м.дв. 220075 кв. 1/3 59.9/34.0/10.4 Т. м.лв. Deiu. 3500 т/v
75 кв. й/3 50.0/36.0/11.0 Т. ст/пак. 2500 т/у75 кв. ?/3 56.0/31.0/9.0 Т. ст/пак. 2550 т/у76 кв. ?/4 60.5/33.0/7.5 25002/4 55.7/33.1/8.0 2200

3/4 52.8/30.5/9.0 Т. Б 2500
89 кв. 4/4 51,0/32,0/8.0 Х.Б_ ... 2200 Т/у

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
Зхр., 15 м/н, 2/5, Т, Б, 1750 j

2 ул., 8 м/н, 6/9, Б, Л, 5=53,6/34,2/7,0, 1700 1 ул., 7 м/н, 2/9, Л, 1100 торг

Щ .. .лш т л  L сигн, 3500 т/у
..3/3__6&%45,6/В.6__ХЬмдщ/йак. 27003200 т/у.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 кр., 25 кв., 2/2, Т, Б, 8=47,9/28,5/6,0,1500 

2 «р., 100 кв., 2/2 Т, Б, S =42,3/25,4/5,6,1400, т« 
Зхр., 92/93 кв., 2/5, Т, Б, 1850

53 кв.
ОБМ ЕН

комн., 17,4 м1, Т+допл. на 2-комн. квартиру

?/4 73.5/53.0/9.0 3500 т/у
89 кв. ?/4 77.0/50.0/9.0 Т. ст/пак. 3000
89 кв. 2/4 78,0// м.дв. 4500 т/у
с  К УП И М  вашу КВАРТИРУ! 3
89 кв. ?/4 93.0/ /12.0 5000

4/4 77.0/56.0/9.0 Т 3200
11? 59,0/40,5/6.1 Т 2150 т/у106 кв. 1/4 79.0/52.0/7.0 3000 т/у
1/4 77.9/49.5/8*0 ... 2900107 кв. 1/4 73.5/48.0/5.5 Т. м.лв. 2700
2/4 73.6/46.3/8.1 Т. ст/пак. 3000

1Q7.KB. 4/4 80.0/50.3/8.0 Т. Б, 2ст/пак. 3300
Цементный м/н 2/2 76,7/54,0/8,1 2Б, м.дв

А г е н т с т в о
н е д в и ж и м о с т и С В Е Ч А

Наш адрес: 1 8 8  к в -л , д о м  1 1 , т. 5 9 - 3 5 - 1 2 ,  6 8 - 3 3 - 3 4 ,  8 - 9 0 2 - 7 6 - 8 3 - 3 3 4
Часы работы: с 9 до 19ч., с ПН по ПТ (выходные: СБ, ВС) (звонки принимаются до 22  ч.)

! -комнатные квартиры

178 кв хр. 1/5._Х '4QC

7.мй:Н_ул_Ш Щ  51.3/31.6/7.5 1850

ПРОДАЖА под офис
12амр-и ул. 2/5 Б 50.6/29,9/8,6 2300

17 мр-н УЛ. 2/5 2Б 53.8/29.3/8.8 2150
4-комн. ул., 7а мр-н, 2Л, Т, ._ШЛР.-Л.Л,—Ш--EJLL5№L4Sa—2Ш--

80,0/56,0/9,0, сост. хор., 3100 22 мо-н ул. 4/5 Б.т 51.4/33,2/8.0 2000

956 кв177 кв УЛ. 8/9__Б.Л.Т 53.0/34.0/7.0__2250 т/у
206 кв ул. 3/5__Б.Т 50.2/29.6/9.0__2100 т/у206 кв ул. 5/5__£__ 49.8/29.5/8.4 2250 т/у

 _________________ Ш ___278 кв ул. 5/5 Л,Т 48,5/31,0/8,0 1 850т/у

С р о ч н а я  п р о д а ж а
КОМНАТА в 25 кв-ле, 1/2, 2 хоз., 

15,9 м2, солн., реш., ж. дв., ремонт, 
685 т. р. (документы готовы)

л<

1 хр.,82кв., 5 эт., 1050 
2 хр., 188 кв., 1 эт., 1470 

Я 2 хр.,93 кв., 5 эт., 1900 евро.
2 ул., 32 мр-н, 9 эт., 2300 т/у 

СВ 3 хр., 85 кв., 4 эт., 1950
Зхр., 72 кв., 1 эт., 1750 

О 3 ул., 7 мр-н, 2 эт., 3000
н Q, 3 кр., 50 кв., 1 эт., 2300

С 4 ул., 7а мр-н, 1 эт., 3100 
4 ул., мр-н Китой, 3 эт. 1800 т/у

_Ш Ш Т 58.2/31.3/11.0 1 800
кр. 2/2 И 59.5/37.5/7.1 ЮТ45.4/27.0/7.0 1350

35 кв кр. 1/2
60 кв. кр. 2/3 БГ 46.0/27.2/9.0 2Q0L

„Шв___ж —бй—19 мр-н экс. 1/9 Б 54,0/38.0/10,0 22003-комнатные квартиры
7 мр-н ш,__ .. 49,0/34,6/6.7 1еаа_
8мр-н ш, 56 Ы 55.0/37,OAfl. 1Ж_

32 мр-н УЛ. 5/5 Б.Т 50.3/27.0/9.0__2200 с/п
13 мр-н хр. 5/5__БД 55.8/37.6/6.Q 2000 т/у13 мр-н хр. 4Д___ЕЛ_^&Шда1__Ш50-1Д-

VЛощ пка V Jlftoqcwta V О&мен ^^fteuqa V Unotfieica VТЦшвсинизация ^Л ф евоу из жилого в  нежилое V Узсисони£аел1 пе/геплани/ювкц

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  Адрес: 89 кв-л, дом 1, оф. 50
W ш Х  Л  Т .  53-81-17,ПЯТЬ З В Е З Д 8-950-113-44-80, 

8-950-113-44-81
Наш НОВЫЙ адрес: г. Ангарск, 89 квартал, дом 1, офис 50, т . 53-81-17, 8-950-113-44-80, 8-950-113-44-81

К У П И М
1 -, 2 -, 3-комн. квартиры

З-КОМНАТНЫЕ ХРУЩЕВКИ
8 мк; i/b 2 хр !t<e 1 эт. м/чы)...........
!0мкр4/5 1 хр(не 1 этаж) _.....
11 мкр 2/5 1хр+1хр (ул) (17,22 мкр Анг., Лен.по-т)12 мкр 3/5 3.4ул (или под офис), 12а мкр;
12 мкр 1/5 2хр..........................13 мкр 1/5 2 цр
15» го3B4L/2 я/ЛА 1хр- 1хр №82.85 кв.) 82 кв. 1/5 3 хр (район юрсш. 1э>)82 кв. 2J5 комната + 2 хр______82 кв. 1/5 1 иUSLкв. 2/5 l.xpt комнате + комната1/5 3ашж>________
84 кв. 2/5 2хр+ Д (+2.3 зт. район любой)
Ы Г -1хр+2хр город 1зт .........
94.1®,. 3/5 J  хр * I хр (2Л.278-* варианты) 94 кв. 1/5 2хр(1хр)94 кв. 5/5 1ир+1хр
94т....1й.-й....95 кв. 1/5 2 xpis г. 100 кв. 1/2 2хр(88.91 кв.а. 1эт)
102 кв. 3/Ь 2хр*Л (92,93, !этаж) 102 кв. 5/5 !хр-2 хр.

; 1 эт..+Бкв,1______  ПРСВДДЖАияЩхр
мкр Китой 4,-ъ г хр (район Китай) 3-КОМНАТНЫЕ УЛУЧШЕННЫЕ
6 мкр 1/5 2 хр ±1Щ ________6 мкр 2/5 1 ул(6 мкр)________
6амкр4/5 1эксл+1хр(6,6а,11,1
6а мкр 4/5 1эксп+ 2хп (6а мкр)+

2мкр, 
277 кв.)

&ШКЬ5/5_2Хб1М1!Р̂ ДЭПИи._Оа мкр 4 4 2 хр (не 1 этаж)
7мкрЩ.2«>.....7 мкр 7/9 2 хр * Д
1.МВ- Ш  1ул (±_131,±Б).±1УА( 1 ЗТ.-ЫЫр)
/мкр 8/9 2хр •• 1 хр___7а мкр 8/9 1 ул 2 хр___9 мкр 1/5 1 ул +1 хр___
10 мкр 3/Ь 2хр*2хр........!2гм№ 4/5.2хр+2хр.
12а мкр 8/9 2хр_____ib мкр i/ь гягнхр
15 мкр 2/5 1® * 2хр(ул)(10,'5.-Т,2.3зт).15л№Жгул+ДШЕЙДШ1._    ...15 мкр 2/5 2хр + 2хр (город + мкр)____
17 мкр 5/5 2 ул (мкр.в 9-этажных домах)..I / мкр !/Ь 2 хр - 1 хр

11. мкр 4/Ь I у.-. -2 ул (только обмен)17 мкр 9/5 2хр 1улН1хр (улГ_____17 мкр 5/5 1ул(2хр)+1хр(-1эт.)

Ш ш  JA .. 1 м + инотп и»).....17а мкр 1/5...2*.±2.ж„ —— ... ......
17а мкс 4Д 1уя (не I этаж. 15 мкр)_
23 мкр 6/10  4хр6,/,8.9 мкр. 84кв.,-1эт3.2.МКР..2/.1.0.... 2 хр» 2 экспЗ2.мко7/10_ - ■ - -
Ж.М№..5/5...2.У11+Д.... ___ _32 мкр о; 10 2 уг НС 1 5 от. 32 м/н33 MKJ] 1/5 КОМН. + KQMH.+ комн._33 мкп 5/5 2хп/улН1хп
М.М№..Ш..̂ ,.+.Д.110:З.Ш)И);,............33 мкр 2/9 2 ул (не 1эт, 95кв., 29,30,
  . ..................  32.33.МКР)84 кв. 5/5 1 хр(2хр) (9.10.11.15 мкр)____85 кв. 6/9 2хр (Ява 'орсо)  .......
% кв. 1/5 2 хр * 1 ул®..................
95 кв. 4/5 2 хр * 2 хр-............ _......956 кв..2/5_1хр±Д________________177. кв.,6Д..2+1..1// кв. 2/9 2хр+1ул (■*■ 1 эт.мкр.Ю-З).......212кв,1/5 2хр *2хр(Ю-З.не 1 эт):(.-ррод)
?19 кв. 1/Ь 2 хр • 1 хр (10-3 район) 
219 кв. 1/5 2х»-£, Ю-З   .
219 кв. 2/10 1х1Н-Мегет_______
219 кв. 1/10 'хр.'квартал- __....гпкв,.1/5..3ул.(:.1эт,г9мкр).......
278.«в. 2/5 2 хр278 кв. 2/5 2 комн + Д (мкр Китой)

278 кв, 3/5 2хр + Д„ул.40лет Окгабря 5/5 2хр (не Тэт. -6 мкр)__
мкр Китой 3/5 2 ул (кр,) 
мкр.йтй...З/4....2.УА.(№)...“ " ' [Китой.-1эт)

8 мкр 5/5 1 хр__

!..2уйэ*ш)+Д(72кв,,2.1этаж).... 
и »  tag....................i 2хр +1хр (85,94;1эт)+

_]торшиш!)__
8 мкр 1/5 зем. уч-к (Ясачная, Стеклянка,
Хомуюво!.......... ..... ..............
l(Ls*p_4ffili 
11 мюД9..л11 мкрЗЛ 2кр,

: 2-1 или 1-1 (все варианы)I Зул 17.15.17 мкп!_______
.92 кв. 2/5 94 кв. 6/9 94 кв. 1/5 2 т.95 кв 7Я
212кв.Щ 212 кв. 2/5

Зхр±Д(щйон любой) 
2 хр + 1хр(2хр)2.хр..±_щ (2хр) 2 или 3 (95 кв.,._______  .дом.'-Э!
2хр+Д.(212кв.)  _1хр (.квартал.) + 1хр 'в« варианты)

2//кв. 2/5 Зхр1ул)(-.1.-ЬЭ1ажи)
22 I. (2J хр.уд.

Аж /А2лр.!.6±...1 .у.л .№,6.211 кв)  ...А кв. 2/4 г хр + 2 хр (район *ааршл-)....Б кв. 2/4 2хр+Д (Ю-З район)

Б кв. 4/4 2 хр +.2_)(р(ЮгЗ_райм1____1 кв. 2/2 2 хр + 2 хр( 1.0.1.1.12.13.мкр)_
I №. 1/2 2 кртб. *. 2 . . .l.m VI 1. кргб* 2«prf)(26,18 кв. 22 2хр. .. 37 и-а).

1.9.кв,..2Д.2..«±2..ш0шт....20 кв., .1/2 . 2 хр +1хр(15мкр± . 20кв. 1/2 2ю + 2кр(76.106.10
23ffi._JAJLtl(2L- 27 кв. 1,2 3 хр (на 2 с
30 «в, Ш 3 «Л 12-Ьэг. 2. . . . 1.10.11,111...

34 кв. 1,2 варианты34 кв, 1/22крй±Д.(райан.ри1й)..
35 кв. 1.2 1 кр. (старый город).38-КВ.. .2,2.2ул («pi 6) (район i орча. -1 эч 38 кв. 'Д Зкр.. 137.38.49.59 кв.а)

55 «в. 2!? jKP. i-Qrapb̂ ropoa.) 55 кв. 1/2 2хр + Д
Купим 1/2 долю в 2-комн. 
кр. (80, 81, 89 кв-лы), 

не ниже 2 этажа

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
  в 1 ул., 19 м/н, 2/5. Б,1 ул., 15 м/н. 2/5, ХЗ/18/8, Б, 1250 1 хр., 93 о., 5/5, 32,4/17)6, БД, lf80, с/пакета 1 ул. 9 м/н. 1/6. Щ Ш  1150. торгi  хр., 72 «« Isfift тогуI 0,0,i, 1Й5б. .„./6, 1450. торг £/6.5, 1970, тср" i/4i. jo/38/8, 2200, торг .31/16/6, 1200, торг л-н 7/6, 1150, стеклопакеты ___ ЗС/17/6.1200. торгквартира под ифпи; 4 эксп., 96 кв., 1/5, 80,8̂3/11,6, Б, домофон, реш., сост.хорошее, на 2 стор., 3600, документы готовы у

2хр., 712 хр., Тз м/н, 5/̂3 хр., 15 м/н, 2/5. и< 3 кр., 27кв.,1/2, £1 хр., 82 кв..1 хр., 7 м/н. 5/5, 32/1 / 1*р„ 1̂  м/н, 3/5.

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А :
_  .. j0; 1 хр: до 1100. город, не 1,5 э?.; э 1150. м/н; 2 хр.: до э 1 эт. пл

1 хр.: до 10 1 улГ: до 1152 кр: не 1 эт., 80, 89 кв-лы, комн,: на 2 хоз. с центр, газом; 2 хр.: м-ны, ‘кв-л*, 1 эт., 1400
не 1 эт.

ОБМЕН
1 ул. 15 м/н Z6 на 2 хр. кв/л, м/ны с доплатой 350 т. р. Зхр. 12 м/н 3/5 на 2 стороны на 2 хр. в 8,9, 10, 11, 12, 13 
м/нах не 1 этаж с доплатой; 1 хр. 82 кв. на 2 хр. город 
1 хр. 7 м/н 5/5, стеклопакеты, входная евро дверь, после косм.ремонта на 2 хр. можно 1 эт .(рассмотрим все варианты)

2 кр. 74 кв. на 3 кр. на 1 этаже; 1 хр. 95 кв. на 3 хр. угловую “ “ ' “ .15 м/н 2/5 на 2 стороны на
на 1 ул. 2-3 эт. и2 ул. 8 м/н. на 2 хр. любую; 3 )ф. 15 м/н 2/5 ] кр. в городе на 1 этаже; 3 кр. 2/ кв. 1/2 эт. нг доплату; 2 кр. 55 кв. 1/2 эт. на 1 ул. 1 эт. в квартале и доплаты 2 хр. 72 кв. 3/5 эт на 1 хр. 1 эт. и дом (пригород);2 ул. 15 м/н 3/5 эт. на 2 стороны на 1 хр. не1 эт + 1 хр. 1

^  К у п л я  -  п р о д а ж а  ̂ с о б м е н  ^ а р е н д а  ^  п р и в а т и з а ц и я ^
 ” _________________ ■_______________________________________________________________________________________в рассрочку. Узакониваем перепланировкуг^



у с т р о й *

K p e AwI

-  © Ж Ж  М © Ж
* Жалюзи, рольставни
* Лоджии
* Двери импортные стальные
* AL конструкции

Р Е М Я  Н О В Ы Х  О К О Н !
8 8  к в- л , д о м  1 2 , %  \

о ж н я (  J

Мм новые, 
МнкдштВетне, 
Ми недорогие!

В ё > 1 И

О К Н А +  О К Н А
г - с р е и с1 Л 0 Д Ж И И

Ж А Л Ю З И
Д о с т у п н ы е  ц е н ы

£510ЕГ«>А ШШЯШ
t h e r m o g g l o g i c
договоры на дому QKSSALAH 

Индивидуальный подход к каждому клиенту
Т е л . :  5 0 2 - 8 2 3 ,  5 4 6 - 6 8 4 ,
т. 56-46-46 (круглосуточно) 

А д р е с ;  2 7 8  к в - л ,  д о м  2 ,  о ф и с  3 0 2

О К Н А М  Д В Е Р И
&-КАМЕРНЫЙ ПРОФИЛЬ ПО ЦЕНЕ З КАМЕРНОГО ПРОФИЛЯ

лоджии
Ж А Л Ю З И  - 8̂  с * * г * 0,°  
П Е Р Е Г О Р О Д К И  ^  2 % N f ~ ^ V  

М Е Ж К О М Н А Т Н Ы Е  Д В Е Р И  

С Т А Л Ь Н Ы Е  

Д В Е Р И

К i;
Беспроцентный 

кведит 
до Кода

* 13 мр-н, д. 12, т. 67-44-33 (напротив маг. “Центральный”)
* ул. Горького, 7, т. 52-45-17, 64-61-88 (р-н школы №10)
* Площадь Ленина, т. 67-44-56

(й ПА'ОМ.'НМй я 4̂й  ® MP”^i Д- 9 (за тд  Лола”),Щ  U K U ttttb lU  61-71-00 ,61-44-20
ШШШШШ  11 мр-н, д. 7/7а (пластина), 

65-85-55, 55-99-39

e-mail: topychkanov serg@mail.ru

С Е В Р О О К Н А П И  - В  Б У Д У Щ Е Е

Только 
в ноябре - 
розыгрыш 
цифровой 

видеокамеры

Профессиональный монтаж. Обслуживание окон после установки. 
Индивидуальный подход к каждому клиенту. Беспроцентный кредит

О О О  « Т ехн и ка  в бы ту»

В И Д Ы  Р А Б О Т

н а  в а ш и х  б а л к о н а х
о. 2эт,,оф. 12Маг, “Олимпиада” , левое

О К Н А  

Л О Д Ж И И  

Ж А Л Ю З И  

М Е Ж К О М Н А Т Н Ы Е  

и  С Т А Л Ь Н Ы Е
Беспроцентный Д В Е Р И  
кредит до 1 года м  : 
5-Кс1мерныи профиль по цене 

3-камерного

1 Предъявителю  KVr' ° Y'  пл л О "
р , ° °

Ужайгар

18 мр-н, д. 1, оф. 17, 65-35-70, 638-638  
22 мр-н, маг. "Европейский", 68-04-08  

86 кв-л, д. 1, 68-22-33, 68-08-09

О К Н А  
Д В Е Р
Л О Д Ж И И
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